
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Handlings- og  
økonomiplan 2014-2017 

 
Vedtatt i Kommunestyret i Sola 12.12.2013 
Sak 77/13 

 



~ 2 ~ 

 

INNHOLDSFORTEGNELSE 
 

1. Kommunestyrets vedtak ......................................................................................................... 3 

 

2. Driftsbudsjettet  ..................................................................................................................... 24 

2.1. Økonomisk oversikt 2014-2017 - Drift  ............................................................................... 24 

2.2. Budsjettskjema 1A 2014-2017 - Driftsbudsjettet ................................................................. 25 

2.3. Budsjettskjema 1B 2014-2017 - Netto driftsbudsjett per virksomhet .................................. 26 

2.4. Driftsbudsjettet 2014 per Kostra-funksjon ........................................................................... 27 

2.5. Netto driftsbudsjett 2014 per virksomhet fordelt per ansvar og tjeneste .............................. 29 

 

3. Investeringsbudsjettet ........................................................................................................... 55 

3.1. Økonomisk oversikt 2014-2017 - Investering ...................................................................... 55 

3.2. Budsjettskjema 2A 2014-2017 - Investeringsbudsjettet ....................................................... 56 

3.3. Budsjettskjema 2B 2014-2017- Investeringer per prosjekt .................................................. 57 

3.4. Investeringsbudsjett 2014-2017 med ansvar, tjeneste og art/konto ...................................... 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forside: Boligfelt på Myklebust 

Jåsund Utbyggingsselskap AS 



~ 3 ~ 

 

1. KOMMUNESTYRETS VEDTAK 

 

 Saksprotokoll 

 
Utvalg: Kommunestyret   

Møtedato: 12.12.2013 

Sak:  77/13  

 

 

Arkivsak: 13/1581 

Tittel: SAKSPROTOKOLL: HANDLINGS- OG ØKONOMIPLAN 2014-

2017/ÅRSBUDSJETT 2014 OG ÅRSBUDSJETT 2014 

 

Vedtak: 

Kommunestyrets vedtak med 32 stemmer i samsvar med formannskapets innstilling: 

1. Kommunestyret vedtar rådmannens forslag til Handlings- og økonomiplan 2014-2017 for Sola 

kommune med endringer i henhold til fellesforslag fremmet fra H, Frp, Krf, V, Tl og PP. Netto 

budsjettramme for 2014 fastsettes i henhold til: 

 Budsjettskjema 1B – Driftsbudsjett per virksomhet korrigert for kommunestyrets endring i 

driftstabellen. 

 Budsjettskjema 2A – Investeringsbudsjettet korrigert for kommunestyrets endring i 

investeringstabell. 

 Budsjettskjema 2B – Investering per prosjekt korrigert for kommunestyrets endring i 

investeringstabell. 

 

2. Kommunestyret vedtar forslag til budsjetter for skatter, rammetilskudd, rente, avdrag og 

anvendelse av netto driftsresultat mv i henhold til Budsjettskjema 1A - Driftsbudsjettet korrigert 

for kommunestyrets endring i driftstabellen. 

 

3. Skatt på inntekt og formue fastsettes i henhold til høyeste skattøre som Stortinget vedtar. 

 

4. Kommunestyret oppretter årsverk som følge av rådmannens tilrådning til nye tiltak, jfr. 

driftstabell korrigert for kommunestyrets endringer. 

 

5. Det tas opp følgende lån til finansiering av investeringsbudsjett i 2014: 

5.1. Lån til finansiering av egne investeringer utenom VAR sektor kr 155,4 mill 

5.2. Lån til VAR sektor kr 54,6 mill. 

5.3. Lån til mellomfinansiering av selvfinansierte prosjekter kr 270,7 mill. 

5.4. Startlån til videre utlån fra Husbanken kr 40 mill. 



~ 4 ~ 

 

6. Det betales avdrag på lån i 2014 i tråd med minimumsbestemmelsene i kommuneloven. I tillegg 

betales avdrag utover minimumsavdrag som oppført i driftstabell og investeringstabell.  

 

7.  Rådmannen får fullmakt til å fordele lønns- og pensjonsreserve på de enkelte ansvarsområder i 

driftsbudsjettet.  

 

8. Kommunestyret vedtar endringer i avgifter, gebyrer og egenbetaling slik det framgår i 

rådmannens forslag til Handlings- og økonomiplan 2014-2017 med - følgende endringer: 

- Brukerbetaling for plass i barnehage følger den til enhver tid vedtatte makspris av Stortinget. 

- Gebyrer for arealplan økes med 7,5 %. 

 

9. Prinsippet om økonomisk likeverdig behandling mellom kommunale og ikke- kommunale 

barnehager videreføres. Tilskuddet holdes på fastsatt minimumsforpliktelse etter gjeldende 

lov/forskrifter, jfr. foreslått opptrapping i statsbudsjettet 2014.  

 

10. Handlings- og økonomiplaner innrettes med sikte på reell styring etter følgende økonomiske 

måltall:  

For å sikre en bærekraftig kommuneøkonomi (1) skal balansen mellom inntekter og utgifter i 

driftsbudsjettet tilpasses et netto driftsresultat på minimum 3 prosent av kommunens 

driftsinntekter.  

For å sikre en bærekraftig kommuneøkonomi (2) skal framtidige låneopptak tilpasses en 

gjeldsgrad – lånegjeld i prosent av brutto driftsinntekter – som på lang sikt ikke bør ligge over 60 

%. 

 

11. Kommunestyret vedtar Handlings- og økonomiplan 2014-2017 og budsjett 2014 for Kvithei 

utbyggingsselskap Sola KF i samsvar med rådmannens tilrådning og i tråd med styrets vedtak. 

Det tas opp lån på kr 5,5 mill. i 2014 for videre utlån til Kvithei utbyggingsselskap Sola KF.  

 

12. Kommunestyret vedtar budsjett 2014 for Sola Storkjøkken KF i samsvar med rådmannens 

tilrådning og i tråd med styrets vedtak. 

 



~ 5 ~ 

 

Driftstabell HØP 14-17 korrigert etter formannskapsbehandling 20.11.2013 

        

 

Tiltak merket med rød tekst og stjerne (*) i kolonnen for nummerering er effekt 

av tilleggsproposisjon statsbudsjett 2014 av 8.11.2013 

    

 

Tiltak merket med blå tekst og stjerne (*) i kolonnen for nummerering er effekt 

av budsjettforlik statsbudsjett 2014 av 15.11.2014 

    

      

 

Rosa linjer er endret i formannskapets innstilling til vedtak  

    Tall i hele 1000 

      

  

  Forslag 

til nye 

årsverk 

2014 

Opprinne-

lig vedtatt 

budsjett 

Forslag til 

budsjett 

Forslag til 

budsjett 

Forslag til 

budsjett 

Forslag til 

budsjett 

      2013 2014 2015 2016 2017 

1 Innbyggertilskudd inkl. utgiftsutjevning   496 700 534 300 550 000 556 000 566 000 

* Reduksjon innbyggertilskudd - mindreinntekt     -2 900 -2 900 -2 900 -2 900 

* 
Innsparinger færre barn i barnehager - redusert 

rammetilskudd 

  

  -2 200 -2 200 -2 200 -2 200 

2 Inntektsutjevning   -135 700 -151 400 -155 100 -159 000 -162 900 

3 Formue- og inntektsskatt    822 000 884 600 906 800 929 400 952 300 

  Sum frie inntekter   1 183 000 1 262 400 1 296 600 1 321 300 1 350 300 

4 Mva komp investeringer    31 453 0 0 0 0 

5 Integreringstilskudd flyktninger   12 000 13 600 15 900 17 800 17 700 

* Integreringstilskudd flyktninger - økt inntekt     130 130 130 130 

6 Andre renteinntekter   5 400 5 100 5 200 5 400 5 600 

7 Kompensasjonstilskudd fra Husbanken   6 500 7 200 7 500 7 800 8 100 

* Rentekompensasjon Husbanken - økt inntekt     300 600 600 600 

8 Kapitalinntekter fra selvkostområdene   15 079 17 264 17 264 17 264 17 264 

  Sum sentrale inntekter   70 432 43 594 46 594 48 994 49 394 

9 Minimumsavdrag   34 900 38 400 43 900 42 500 43 700 

10 Avdrag utover minimum etter kommuneloven   0 3 600 4 000 15 000 23 000 

11 Renteutgifter innlån   36 000 36 141 42 841 45 741 47 341 

* Reduserte rente- og avdragsutgifter     -241 -241 -241 -241 

* 
Reduserte kapitalutgifter som følge av økt tilskudd fra 

Husbanken     0 0 -200 -1 300 

12 Lønnsreserve    12 624 25 800 25 800 25 800 25 800 

13 Pensjonsreserve inkl. AFP   7 600 13 600 13 600 13 600 13 600 

14 Sola kirkelige fellesråd   11 953 13 101 12 451 12 391 12 391 

15 Tilskudd livssynssamfunn/misjonærer   2 540 2 600 2 600 2 600 2 600 



~ 6 ~ 

 

16 Revisjon og kontrollutvalg   1 217 1 265 1 265 1 265 1 265 

17 Fordelte utgifter   17 273 17 528 17 528 17 528 17 528 

18 Diverse felles inntekter og utgifter   7 954 7 862 7 691 6 989 8 013 

  Sum sentrale utgifter   132 061 159 656 171 435 182 973 193 697 

19 Renteinntekter - ansvarlig lån i Lyse    -9 600 -8 500 -8 800 -9 400 -9 800 

20 Utbytte Sola bredbånd AS   -3 000 -4 000 -5 000 -6 000 -7 000 

21 Utbytte fra Lyse   -31 468 -35 000 -37 100 -39 300 -41 500 

22 Mva-inntekt som overf. til investering - 100 % i 2014   31 453 0 0 0 0 

23 Egenkapital investeringer    20 013 58 000 58 000 59 000 60 000 

* 
Egenkapital investeringer - redusert netto 

driftsresultat 

  

  0 -540 -540 -540 

  Sum netto utgifter   139 459 170 156 177 995 186 733 194 857 

  Tilskudd regionale prosjekter:             

24 Tilskudd Brannvesenet Sør-Rogaland IKS    16 865 18 578 18 936 18 934 18 931 

25 Tilskudd Greater Stavanger   720 750 800 850 900 

26 Tilskudd Sørmarka Arena IKS   1 738 1 963 1 798 1 727 1 643 

27 
Tilskudd til Folkehallene IKS (Sandnes og 

Randaberg) 

  

0 63 1 760 1 870 1 600 

28 Tilskudd Bedriftsidrettsanlegg på Forus - skyteanlegg   0 2 100 0 0 0 

29 
Tilskudd Bedriftsidrettsanlegg på Forus, skyteanlegg - 

bruk av disposisjonsfond 

  

0 -2 100 0 0 0 

30 Tilskudd Bybane, planleggingsutgifter   1 635 0 0 0 0 

  Sum tilskudd regionale prosjekt   20 958 21 354 23 294 23 381 23 074 

  Beregnet netto driftsramme til avdelingene   1 093 015 1 114 484 1 141 905 1 160 180 1 181 763 

  Disponibelt utover 2013-nivå     21 469 48 890 67 165 88 748 

  

  Forslag 

til nye 

årsverk 

2014 

Opprinne-

lig vedtatt 

budsjett 

Forslag til 

endring 

ifht bud 

2013 

Forslag til 

endring 

ifht bud 

2013 

Forslag til 

endring 

ifht bud 

2013 

Forslag til 

endring 

ifht bud 

2013 

      2013 2014 2015 2016 2017 

  
Standard- og volumendringer fordelt på 

sektorene: 

  

          

31 Konkurranseutsetting   -2 000 0 -2 000 -4 000 -6 000 

  Sentrale staber eks fagstaber             

  001 - Politisk nivå med sekertariat   15 241         

32 Valg     -720 280 -720 480 

  101 - Rådmannsgruppen   13 435         

33 Beredskapsrådgiver 0,5   400 400 400 400 



~ 7 ~ 

 

34 Kommunikasjonsrådgiver             

* 
Kommunikasjonsrådgiver - utsatt ansettelse til 

1.8.2014 

  

          

  105 - Servicetorget   0         

  106 - Personal og organisasjon   16 056         

35 Arkivar 1,0   550 550 550 550 

36 Økt antall lærlinger og frikjøp faglige ledere 3,2   1 180 1 180 1 180 1 180 

37 Lærlinger - økt ref. fra fylkeskommunen     -294 -294 -294 -294 

* Økt tilskudd lærlinger     -84 -84 -84 -84 

38 Personalrådgiver, halvårseffekt 2014 0,5   175 350 350 350 

  107 - Økonomi   12 891         

39 Fagleder budsjett helårseffekt     200 200 200 200 

40 Regnskapskonsulent 0,4   240 240 240 240 

  108 - IKT   0         

  SUM Sentrale staber eks. fagstabene   55 623 1 647 822 -2 178 -2 978 

  Tjenesteområde Oppvekst og kultur             

  102 - Fagstab Oppvekst og kultur   28 752         

41 Ytterligere omstilling Oppvekst og kultur     -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 

42 Økonomirådgiver      350 350 350 350 

  102 - Private SFO   5 393         

  102 - Kulturkontor   7 493         

43 Økt tilskudd til frivilligsentral     60 60 60 60 

  Alle skoler   240 479         

44 Skolefrukt             

* Frukt og grønt - redusert utgift             

45 Økt foreldrebetaling SFO     -350 -350 -350 -350 

46 Demografikostnader skole     500 2 900 5 550 7 500 

47 Videreutdanning av lærere     400 0 0 0 

* 
Videreutdanning av lærere - redusert utgift/korr. feil i 

forslag til HØP 14-17 

    

-550 -150 -150 -150 

48 Valgfag 9. og 10.klasse 2,0   820 1 300 1 300 1 300 

  Sola PPT   6 841         

  Sola voksenopplæring   7 045         

  Kommunale barnehager   82 526         

  Private barnehager   133 028         

49 Økt tilskudd ikke-kommunale barnehager     5 000 8 000 13 000 18 000 



~ 8 ~ 

 

* 
Innsparinger færre barn i barnehager - reduksjon 

tilskudd ikke-kommunale barnehager 

  

  -1 100 -1 100 -1 100 -1 100 

* Økt tilskuddsgolv fra 96 % til 98 % - økt utgift     850 2 040 2 040 2 040 

50 Nye plasser i ledig areal kommunale barnehager     4 000 8 000 8 000 9 400 

* 
Innsparinger færre barn i barnehager - reduksjon nye 

plasser i ledig areal i kommunale barnehager 

  

  -1 100 -1 100 -1 100 -1 100 

51 Barnehagebruksplan foreldrebetaling     -854 -2 050 -2 050 -2 117 

* Økt makspris barnehage - økt inntekt     -675 -675 -675 -675 

  Helsestasjon   12 371         

52 Helsesøster     300 300 300 300 

53 Økt bemanning demografi/statlig satsning 1,6   978 2 100 2 700 2 700 

  Barnevern   27 097         

54 Økt saksbehandlerressurs 0,5   300 300 300 300 

54 
Økt saksbehandlerressurs - forutsatt øremerket 

finansiering 

  

  -300 -300 -300 -300 

55 
Omgjøre 50 % engasjement til fast (Enslige 

Mindreårige flyktninger) 

0,5 

  300 300 300 300 

56 Tilsynsordning - endringer i barnevernloven     82 164 164 164 

* Styrket tilsyn med barn i fosterhjem - økt utgift     80 80 80 80 

  Fritid   10 023         

57 Helgetilbud for barn og unge     162 162 162 162 

  Bibliotek   5 879         

  Kulturskole   8 726         

58 Innføring kulturskoletilbud skole/SFO     350 350 350 350 

* Avvikling av kulturskoletilbud SFO - redusert utgift     -350 -700 -700 -700 

  Arrangement og utleie   1 729         

  Sum tjenesteområdet oppvekst og kultur   577 382 7 253 17 981 26 231 34 514 

  Tjenesteområde Levekår             

  103 - Fagstab Levekår adm.   23 303         

59 Ytterligere omstilling levekår     -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 

60 Kommunal medfinansiering spesialisthelsetjenesten     1 600 1 600 1 600 1 600 

61 Krisesenteret, økning Sola kommunes bidrag     90 100 110 120 

62 Turnusleger, økte kostnader     800 840 880 920 

63 
Bestillerkontoret - styrking av 

saksbehandlingskapasitet, halvårseffekt 2014 1,0   310 620 620 620 

64 Kjøp av private tjenester/avlastning     400 400 400 400 

65 Anslag ressurskrevende tjenester - redusert inntekt     2 000 2 000 2 000 2 000 

* Ressurskrevende tjenester - økt inntekt     -770 -770 -770 -770 



~ 9 ~ 

 

66 Nytt sykehjem i Sola     0 0 7 500 15 000 

67 
Økt bemanning hjemmebaserte tjenester delårseffekt 

2014 5,0   2 200 7 000 10 200 13 350 

68 Økte driftsutgifter, institusjoner     1 736 1 736 1 736 1 736 

69 Økt vederlagsbetaling, institusjoner     -1 780 -3 600 -4 200 -4 700 

70 Utskifting av 20 leasingbiler     500 0 0 500 

* 
Rustilskuddet fra rammetilskudd til øremerket 

tilskudd     -600 -600 -600 -600 

  Sola sjukeheim   64 081         

  Sola bo- og hjemmetjenester   60 624         

71 Soltun alderspensjonat, økt grunnbemanning 1,0   650 650 650 650 

  Tananger bo- og hjemmetjenester   47 752         

72 Påbygg TABO 10,5   6 600 12 100 12 100 12 100 

  Åsenhagen avlastnings-/barnebolig   13 712         

  Miljøtjenesten   55 706         

73 
Bemanning boliger for psykisk utviklingshemmede, 

Myklebust     0 3 800 4 600 4 600 

  Psykisk helsearbeid og rus   33 770         

74 Ambulant team - Bokollektiv Skadberg/Åsen     0 1 300 1 300 1 300 

  NAV - Sosiale tjenester   39 331         

75 Kvalifiseringsprogrammet 1,0   120 120 120 120 

76 Oppfølging av flyktninger     0 600 600 600 

77 Arbeid for yrkeshemmede     87 160 160 160 

78 
Arbeid for yrkeshemmede, overføring fra 

Miljøtjenesten     -87 -87 -87 -87 

  Fysio-/ergoterapi   13 468         

  Sum tjenesteområdet levekår   351 747 11 856 25 969 36 919 47 619 

  Tjenesteområde Samfunnsutvikling             

  104- Fagstab Samfunnsutvikling   2 161         

  Eiendom   88 971         

79 Ytterligere omstilling Samfunnsutvikling     -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 

80 Bygg som tas i bruk, FDV-kostnader     2 625 5 445 7 045 10 445 

81 Økte kommunale utearealer (sommerhjelp)     0 0 175 175 

82 Renholder TABO 1,0   500 500 500 500 

83 Økte leieinntekter     -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 

84 Eiendomsforvalter  1,0   375 750 750 750 

85 Vedlikehold lekeplasser, friområder og gravlund     200 200 200 200 



~ 10 ~ 

 

86 Gravlundsforvalter 1,0   260 520 520 520 

87 Leie av skytehall      0 200 200 200 

  Kommunalteknikk   10 913         

88 Ingeniør veg (helårseffekt)     325 325 325 325 

89 Fagtekniker (VA) 1,0   650 650 650 650 

89 finansiert 100 % selvkost     -650 -650 -650 -650 

90 
Asfalt økte vedlikeholdskostnader i hht hovedplan - 

vei     500 700 1 000 1 000 

91 Snøbrøyting     750 750 750 750 

92 Vegbroer/kulvert     100 100 200 200 

  Areal   6 218         

93 Arealplanlegger (helårseffekt)     370 370 370 370 

93 Finansiert 70 % selvkost     -269 -269 -269 -269 

94 Oppmålingsingeniør 1,0   750 750 750 750 

94 Finansiert 50 % selvkost     -375 -375 -375 -375 

95 Byggesaksmedarbeider 1,0   750 750 750 750 

95 Finansiert 95% selvkost     -710 -710 -710 -710 

96 Arealplanlegger  0,5   375 375 375 375 

96 Finansiert 70 % selvkost     -263 -263 -263 -263 

  Sum tjenesteområde samfunnsutvikling   108 263 263 4 118 6 293 9 693 

  Budsjettbalanse 2013   0         

  Sum endringer på sektorene     21 019 48 890 67 265 88 848 

                

  BUDSJETTBALANSE I PLANPERIODEN     450 0 -100 -100 

  Reduksjon i sekkepost hos utvalgene   Nytt -300 -300 -300 -300 

  Økt tilskudd egne anlegg via søknad   Nytt 50 50 50 50 

  
Økt tilskudd andre lag og organisasjoner via 

søknad 

  

Nytt 50 50 50 50 

  Informasjon / nett   Nytt 100 100     

  Gjenåpning av vei ved Einargården   Nytt 100       

  Nærmiljøanlegg Skating   Nytt 50       

  Øke pott for tilsynsvakter   Nytt 100 100 100 100 

  Riving av gamle Røyneberg Skole   Nytt 300       

 

 



~ 11 ~ 

 

Investeringsbudsjett HØP 14-17 korrigert etter formannskapsbehandling 20.11.2013 

Rosa linjer er endret i formannskapets innstilling til vedtak 

Tall i kr 1000 

 
  

    
Felles (inkl.kommunehus) 

Linje Felles (inkl.kommunehus) Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

1 Kommunehus, rehab. (årsbev.) 19001     433 433 0 0 

2 
Kommunehus, nytt SD-anlegg 

bygg B 
19005 500 150 350 0 0 0 

3 Kommunehus, nytt bygg trinn I 19016 147 200 2 200 4 200 80 000 60 800 0 

4 
IKT-investering strategisk 

(årsbev.) 
19601     3 500 1 500 1 500 1 500 

5 
Nordjærenpakken, kommunal 

del 
59639     200 200 200 200 

6 Egenkapitalinnskudd KLP 19606 21 000 0 21 000 0 0 0 

  Sum felles        29 683 82 133 62 500 1 700 

Samfunnsutvikling 

Linje Turveg Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

7 
Planlegging/byggeledelse tursti 

Hafrsfjord 
19635     313 313 313 313 

8 Turvei Hellestø - Sele 59621 3 000 0 0 0 1 500 1 500 

9 Turveg Hafrsfjord - Sørnes 59652 5 390 2 975 2 415 0 0 0 

10 Turveg Tananger indre havn 59654 3 500 0 0 0 1 500 2 000 

11 Turveg Hafrsfjord - Grannes 59672 8 774 2 075 6 699 0 0 0 

12 Turveg Hafrsfjord - Joa 59673 6 525 660 5 865 0 0 0 

13 Turveg Hafrsfjord - Jåsund  59674 9 506 805 0 4 322 3 322 1 057 

14 Turveg Hafrsfjord - Snøde 59675 1 000 0 0 0 500 500 

15 Turveg Hafrsfjord - Sømme 59676 1 000 0 0 0 500 500 

Linje Kirke Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

16 
Ferdigstillelse av natursteinsmur 

Tananger Kirke 
49002 700 0 0 700 0 0 



~ 12 ~ 

 

17 Sola kirke, nytt tak 49003 1 600 1 000 600 0 0 0 

18 
Sola kirkegård, livssynsnøytralt 

seremonirom 
49025 5 000 1 500 3 500 0 0 0 

Linje Div. samfunnsutvikling Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

19 
Tilrettel. universell utforming 

komm. bygg (årsbev.) 
19017     750 750 750 750 

20 Energimerking av bygninger 19019 3 080 1 650 715 715 0 0 

21 
Intern prosjektledelse 

eiendomsutvikling. 
19600     3 800 3 800 3 800 3 800 

22 
Energiøkonomisering, klima-

/energiplan 
19630 5 100 1 100 1 000 1 000 1 000 1 000 

23 
Nedgravde avfallscontainere 

(årsbev.) 
29074     400 0 400 0 

24 Friområder/lekeplasser (årsbev.) 59606     2 000 2 000 2 000 2 000 

25 
Maskiner, park og idrett mv. 

(årsbev.) 
59638     500 300 300 300 

26 Digitalisering av arkiv (Areal) 59671 2 576 450 2 063 63 0 0 

27 Nytt gravfelt for andre religioner 59615 1 400 0 0 400 1 000 0 

28 Minnelund, nye krav i lov 59624 1 300 0 0 300 1 000 0 

29 Ny driftsbygning på Ræge 59630 0 0 0 0 0 0 

Linje Vann, avløp og renovasjon Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

30 A97 Rehab. pumepst.avløp 59101 10 436 8 036 800 800 800 0 

31 A154 Rafinerivegen  59115 6 500 0 0 0 200 6 300 

32 R116 Renovasjon  (årsbev.) 59206     500 250 250 250 

33 VA157 Ølbergvegen 59312 9 500 0 0 8 500 1 000 0 

34 VA18 Bergjevegen  59327 10 550 0 1 250 9 300 0 0 

35 VA111 Uforutsette tiltak 59335     1 500 1 500 0 0 

36 
VAR105 Div. 

mask./utrustning/utstyr  (årsbev.) 
59337     300 0 200 0 

37 VA74 Nordsjøvegen 59342 38 739 22 939 15 800 0 0 0 

38 VA7 Skibmannsvegen del 2 59350 56 501 27 801 15 000 9 000 4 700 0 

39 VA56 Sandefeltet 59351 22 653 453 11 250 10 950 0 0 

40 VA151 Sørkolnesvegen 59352 5 700 0 500 1 350 3 850 0 



~ 13 ~ 

 

41 VA152 Kolnesvegen sør  59353 9 300 0 300 5 800 3 200 0 

42 VA153 Kolnesvegen nord 59354 6 650 0 300 3 050 3 300 0 

43 VA 06 Torkelsparken del 1 59355 15 207 407 0 500 11 300 3 000 

44 Tiltak ved priv. utbyggingspr. 59356 6 385 4 385 1 000 1 000 0 0 

45 
VA 

Ljosheimvegen/Ljosheimkroken 
59358 3 401 88 3 313 0 0 0 

46 VA40 Grotnes nord  59359 14 200 0 0 0 1 200 13 000 

47 VA42 Grotnes sør  59360 8 480 0 0 900 7 580 0 

48 VA177 Knatten 59362 10 404 9 504 900 0 0 0 

49 
P107 Biler / større maskiner  

(årsbev.) 
59901     1 700 1 700 1 700 1 700 

50 
P109 Div. maskiner, utrustning  

(årsbev.) 
59902     150 150 150 150 

51 VA 63 Lennsmannsvegen  59320 13 000 0 0 0 6 000 7 000 

52 VA 162 Joa 59326 3 500 0 0 0 500 3 000 

53 VA 49 Røyneberg (vann) 59339 9 000 0 0 0 1 000 8 000 

Linje Kommunale veger Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

54 
Utskifting gatelys, 

standardheving  (årsbev.) 
59406     1 000 1 000 1 000 1 000 

55 

Trafikksikkerhetsplan, 

standardheving veger (kun 

budsjett) (årsbev.) 

59419     500 500 500 500 

56 
Trafikksikkerhetsplan, ikke 

spesifikke tiltak  (årsbev.) 
59425     750 750 1 100 1 100 

57 
Gang-/sykkelveg Nordsjøv. 

(Strandhotellet-Airp.hotellet) 
59426 2 310 1 100 1 210 0 0 0 

58 Tananger ring, miljøgate (MPG) 59432 4 143 293 0 0 330 3 520 

59 Sandesletta, miljøgate (MPG) 59433 1 436 776 110 550 0 0 

60 Ljosheimfeltet, ny adkomstveg 59435 91 91 0 0 0 0 

61 Småanlegg veger (busskur mv.) 59437 2 292 1 192 550 550 0 0 

62 Ræge kirke, ny veg 59440 935 0 935 0 0 0 

63 Fortau Røyneberg skole/bhg. 59446 1 870 0 0 0 0 1 870 

  Sum samfunnsutvikling       90 238 72 763 67 745 64 110 

Kultur og Fritid 



~ 14 ~ 

 

Linje Kultur og Fritid Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

64 Sola kulturhus, nytt scenegulv 49029 1 100 0 1 100 0 0 0 

65 
Sola kulturhus, ny brannalarm 

tilpasset scenerøyk/pyroteknikk. 
49013 850 0 0 850 0 0 

66 
Sola kulturhus, rehab.(SD-

anlegg) 
49036 1 500 500 1 000 0 0 0 

67 Fritidslokaler utstyr/inventar 49602 400 0 200 0 200 0 

68 
Kulturminnevernplan, tre 

minnesmerker 
49623 3 000 870 500 1 630 0 0 

69 
Sola kulturskole, fornyelse 

utstyr/instr. (årsbev.) 
49617     200 200 250 250 

  Sum Kultur og Fritid       3 000 2 680 450 250 

Levekår 

Linje Boligsosial handlingsplan Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

70 
Skadbergveien/Åsenv.lavbl. /(10 

komm.leil.)(BSHP) 
39074 24 214 1 667 22 547 0 0 0 

71 

Samlokaliserte boliger 

Skadbergveien/Åsenvegen (4 

boenheter)(BSHP) 

39050 9 686 500 9 186 0 0 0 

72 
Myklebust felt BB-9 (2 

komm.leil.)(BSHP) 
39076 7 500 5 300 2 200 0 0 0 

73 
Bofellesskap Myklebust BB-10 

(7 leil./pers.base)(BSHP) 
39057 22 500 15 500 7 000 0 0 0 

74 
Myklebust felt CB-6-12-13 (4 

komm.leil.)(BSHP) 
39084 13 617 3 849 6 483 3 285 0 0 

75 
Jåsund DB-9, 8 leiligheter med 

base, rus/psyk (BSHP) 
39086 20 965 0 0 5 000 15 965 0 

76 
Småhus, 

midlertidige/permanente (BSHP) 
39087 18 000 0 6 000 6 000 6 000 0 

77 
Byggeprosjekt Skadberg, (2 

kommunale rekkehus) (BSHP) 
39088 8 170 0 70 3 000 5 100 0 

Linje Div. levekår Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

78 
Sandestubben, skjerming 

inngang 
39007 300 0 300 0 0 0 



~ 15 ~ 

 

79 
Soltun ald.pensj. 

rehab./ombygging  (årsbev.) 
39015     216 216 0 0 

80 
TABO, div. ombygginger  

(årsbev.) 
39027     324 324 324 324 

81 
Helsehuset, rehab. innemiljø  

(årsbev.) 
39043     216 216 0 0 

82 Ny sjukeheim Sola sentrum 39052 237 000 1 500 5 500 115 000 115 000 0 

83 
Erstatning av utleieboliger 

sykehjemstomt 
39090 48 000 0 18 000 30 000 0 0 

84 
Sola sjukeheim, rehab. 94-

bygget (årsbev.) 
39070     1 000 1 000 1 000 1 000 

85 
TABO, pers.base 

omsorgsboliger  
39073 433 0 433 0 0 0 

86 
Oppgrad./tilpasning boliger 

(årsbev.) 
39075     324 324 324 324 

87 
IKT- verktøyGerica eLås, plan 

og pda 
39602 400 0 400 0 0 0 

88 Inventar institusjoner (årsbev.) 39609     433 433 433 433 

89 Nytt sykesignalanlegg TABO  39089 1 300 0 1 300 0 0 0 

90 
Trygghetsalarm for 

hjemmeboende. 
39603 2 000 0 2 000 0 0 0 

  Sum Levekår        83 932 164 798 144 146 2 081 

Oppvekst 

Linje Skole og SFO Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

91 Skoler rehabilitering. (årsbev.) 29012     1 082 1 082 1 082 1 082 

92 
Ressurssenteret Grannes skole, 

utvidelse (Del 1.) 
29044 70 500 10 500 28 000 32 000 0 0 

93 Skoler rehab. utemiljø (årsbev.) 29056     1 000 1 000 1 000 1 000 

94 
SFO, mindre 

tilbygg/ombygginger (årsbev) 
29062     541 541 541 541 

95 

Skolebruksplan, økt 

undgdomskolekapasitet i 

sentrum  

29070 40 000 0 0 0 2 000 19 000 

96 Skolebruksplan, Sola skole 29073 70 000 0 5 000 50 000 15 000 0 

97 
Dysjaland skole opparbeiding 

uteareal 
29612 500 0 500 0 0 0 



~ 16 ~ 

 

98 
Datamaskiner/fornying skoler 

(årsbev.) 
29602     2 500 2 000 2 800 600 

99 Røyneberg skole, trafikkløsning 29616 700 0 700 0 0 0 

100 
Endring av uteområde (Skadberg 

skole) 
29619 0 0 0 0 0 0 

101 Skolebruksplan, ny skole Jåsund 29001 200 000 0 0 0 0 2 000 

102 
Tananger ungdomsskole, 

callinganlegg  
29015 0 0 0 0 0 0 

103 
Skolebruksplan, Dysjaland 

skole, utbygging 
29060 20 000 0 0 10 000 10 000 0 

104 
Trådløs infrastruktur og nettbrett 

i skolen 
29614 2 900 0 0 1 900 500 500 

105 
Inventar skole (planlagt 

utskifting)(årsbev.) 
29620     250 250 250 250 

Linje Barnehage  Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

106 
Barnehager rehabilitering. 

(årsbev) 29016 
    1 000 1 000 757 757 

107 
Barnehager, forskriftsm. rehab. 

utemiljø (årsbev.) 29018 
    4 500 2 500 2 500 2 500 

Linje Idrett Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

108 Tanangerhallen, utstyrslager 59508 250 0 250 0 0 0 

109 
Kommunale idr.anlegg, 

rehabilitering 59527 
4 999 3 485 757 757 0 0 

110 
Dysjalandshallen, lysarmatur 

idretts-/svømmehall  59528 
649 0 649 0 0 0 

111 
Tanangerhallen, utvidelse 

parkering 59601 
250 0 250 0 0 0 

112 Trimparken 59613 400 0 400 0 0 0 

113 
Tananger svømmehall opparb. 

gangveg rundt hall 59614 
350 0 350 0 0 0 

114 Nytt tak Dysjalandhallen 59517 6 000 0 6 000 0 0 0 

115 
Nytt avfuktingsaggregat 

Tananger svømmehall  59523 
1 400 0 0 1 400 0 0 

116 Innskudd folkehallene 49604 13 400 0 0 13 400 0 0 

117 Infrastruktur velodrom 59364 12 000 0 0 12 000 0 0 



~ 17 ~ 

 

  Sum Oppvekst       53 729 129 830 36 430 28 230 

Erverv av areal 

Linje Erverv av areal Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

118 Erverv av areal (kun budsjett) 19604 215 500 40 000 108 500 30 000 17 000 20 000 

         
Finanstransaksjoner 

  Avsetning til fond       0 0 66 769 0 

  Ekstraordinært avdrag lån        0  0  0 35 481 

 
 

 
  

    
Sum investeringer/finansieringsbehov 

Linje         2014 2015 2016 2017 

119 
Sum ordinære 

investeringsprosjekter 
      314 519 427 454 281 341 73 971 

120 Sum VAR       54 563 54 750 46 930 42 400 

  
Sum ordinære inv.prosj. og 

Var 
      369 082 482 204 328 271 116 371 

  
Sum avsetning til 

fond/ekstraordinært avdrag lån 
      0 0 66 769 35 481 

  Sum alt       369 082 482 204 395 040 151 852 

                  

Finansiering  

Linje Finansiering av investeringer       2014 2015 2016 2017 

121 
Husbanktilskudd boliger (maks 

20%)   
    

-12 783 -11 984 -1 200 0 

122 Husbank investeringstilskudd       -10 395 0 -138 200 0 

123 Salg øvrige eiendommer       0 -187 000 -115 000 0 

124 
Spillemidler ordinære 

idrettsanlegg   
    

-3 393 -200 0 0 

125 Spillemidler turveger       -2 682 0 0 -3 613 

126 Diverse        -5 750 -3 800 -10 800 -3 800 

127 

Bruk av ubundet 

investeringsfond til erverv av 

nytt byggeareal, sosial 

infrastruktur og boliger.   

    -24 396 -53 196 -13 178 0 



~ 18 ~ 

 

128 
Bruk av ubundet 

investeringsfond   
    

-2 000 0 0 0 

129 Overføring fra drift       -58 000 -57 460 -58 460 -59 460 

130 Avdrag fra Lyse       -8 741 -8 741 -8 741 -8 741 

131 
Momskompensasjon i 

investering   
    

-31 016 -66 501 -49 461 -9 469 

  Bruk av fond       0 0 0 -66 769 

132 
Låneopptak 

investeringsprosjekter   
    -209 926 -93 322 0 0 

  Sum finansiering        369 082 482 204 395 040 151 852 

  
 

      

 
 

 
  

    
Selvfinansierte byggeprosjekt 

Linje Selvfinansierte byggeprosjekter Prosjekt 
Total 

budsjettramme 

Budsjett 

t.o.m. 

2013 

2014 2015 2016 2017 

133 
Byggepr. Skadbergveien/Åsenv. 

lavblokker (50 leil.for salg) 
39068 131 933 13 445 118 488 0 0 0 

134 
Myklebust felt BB-9 (8 leil. for 

salg) 
39077 30 710 21 703 9 007 0 0 0 

135 
Myklebust felt CB-6-12-13 (43 

leil.for salg) 
39082 150 048 42 747 70 908 36 393 0 0 

136 
Myklebust felt CB-8-11-14 (22 

boliger for salg) 
39083 171 258 26 733 72 157 72 368 0 0 

137 
Skadberg, byggeprosjekt (6 

rekkehus) 4 for salg 
39085 21 186 0 133 5 133 11 553 0 

  
Sum selvfinansierte 

byggeprosjekt   
    270 693 113 894 11 553 0 

 
 

 
  

    
         
  Finansiering selvfinansierte byggeprosjekt 

Linje 
Finansiering av selvfinansierte 

byggeprosjekt   
    2014 2015 2016 2017 

  Bruk av midlertidige lånemidler       -270 693 -113 894 -11 553 0 

  
Salg av selvfinansierte 

byggeprosjekt   
    -187 039 -369 502 -24 364 0 

  

Økt fortjeneste selvfinansierte 

byggeprosjekter, salg til 

markedspris   

    0 -5 000 -10 000 0 



~ 19 ~ 

 

  Avdrag på lån       162 643 321 306 21 186 0 

  

Avsetning til ubundet 

investeringsfond til erverv av 

nytt byggeareal, sosial 

infrastruktur, og boliger   

    24 396 53 196 13 178 0 

138 Sum finansiering       270 693 113 894 11 553 0 

 



Verbalpunkt: 

Investeringer 

1. Rådmannen bes utrede sak angående den driftsmessige/økonomiske  siden ved en stor 

kommunal, alternativ privat barnehage, på Myklebust. Drift av Tananger barnehage 

videreføres ihht barnehagebruksplanen 2013-2023. 

  

2. Rådmannen bes se på fleksible løsninger knyttet til nybygget på TABO i forhold til opptrapping 

av bruk av disse plassene, og om mulig, leie ut ledige plasser for en periode. 

 

3. Prosjekt tursti Hafrsfjord er et viktig friluftslivprosjekt som har tatt lang tid å realisere. 

Formannskapet er opptatt av en snarlig realisering av disse prosjektene. Det vil derfor legges 

følgende føringer til grunn for det videre arbeidet, dette for å få ned kostnader, samt å delvis 

imøtekomme grunneiernes ønsker. 

 

Det skal vurderes differensiert bredde på områder der det ligger til rette for det. 

Det skal vurderes å utelate belysning på områder med antatt liten bruk. 

Det skal legges opp til leie med engangskompensasjon i stedet for kjøp der dette er ønskelig av 

grunneiere. 

 

Rådmannen bes effektuere og intensivere arbeidet med opparbeidelse. 

Bevilgning til strekkene over Snøde og Sømme reduseres og her søkes det enkle løsninger så 

som tråkk e.l. for å fullføre traseen rundt Hafrsfjord. 

 

4. Rådmannens bes i neste budsjett, av hensyn til fleksibilitet, om å sette opp større samlepotter 

for vedlikehold i avdeling eiendom. 

 

5. Rådmann bes ta kontakt med Statens Vegvesen med sikte på å avklare hvilke tiltak som må 

gjennomføres knyttet til støyskjerming på eksisterende bygg og uteområder ved/på Sola skole. 

Ulike modeller for kostnadsdekning av dette må avklares. Erstatning fra Statens Vegvesen ses i 

sammenheng med nybygg. 

 

6. I sak om gjennomførings- og finansieringsmodell for Sola sentrum, bes Rådmannen utrede 

muligheten for å sette av en sum til forskuttering av rekkefølgetiltak.  

 

7. Behov for oppgradering av maskiner og biler vurderes fortløpende frem mot avklaring av 

konkurranseutsetting under område «samfunnsutvikling». 

 

DRIFT 

8. Helgetilbud til barn og unge – beløp 162.000 - settes av til pott som frivillige lag og 

organisasjoner, på lik linje med fritidsklubbene,  kan søke på. Skolene skal i enda større grad 

kunne tas i bruk som nærmiljøsentra til dette formålet.  

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 21 ~ 

 

Sola kommune skal i tillegg søke på statlige midler knyttet til «Ny nasjonal tilskuddsordning 

mot barnefattigdom» som gir flere fattige barn og unge mulighet til å delta i ferie- og 
fritidsaktiviteter. Søkbare midler er lagt inn i Statsbudsjettet for 2014. 

9. Rådmannen kan om ønskelig se de to halve stillingene som arealplanlegger og 

kommuneplanlegger i sammenheng. 

 

10. Det er satt av midler til utarbeidelse av en informasjonsstrategi med tanke på å styrke 

kommunikasjonen utad til innbyggerne. 

 

11. Tilskudd til idrettslag og -foreninger som eier egne bygg er styrket med 50.000 kr. 

 

12. Økning i tilskudd til  andre lag  og foreninger som f.eks musikkkorps, speider på 50.000 kroner. 

 

13. Det settes av 50.000 til nærmiljøanlegg/skatepark plassert ved Stangelandsenteret. 

 

14. Rådmannen utreder en ordning der kommunen kjøper kommunelegetjenesten  fra 

Brannvesenet i sør Rogaland IKS. 

 

15. Sola kommune tar nytt initiativ ovenfor Statens vegvesen med sikte på gjenåpning av 

Sentrumsveien fra Solasplitten til Sola sentrum. Det er satt av kommunale midler som kan 

bidra til gode og praktiske løsninger. 

 

16. Potten som lag og foreninger kan søke på for å drive tilsynsvaktordning i kommunens 

idrettshaller dobles. 

 

17. Rådmannen bes utrede innføring av fritt brukervalg innen miljøtjenesten med mulighet for 

utvidelse til andre områder innenfor Levekår. 

 

18. Det skal søkes om prøveordning for å etablere en mer målrettet leksehjelp. 

 

19. Ved tilbakeføring av selskapsskatt til kommunene, skal man prioritere nedbetaling av gjeld 

samt økt egenfinansiering. 

 

I tertialrapportene skal eventuelle merinntekter (rammetilskudd/skatt) i all hovedsak brukes 
til ekstraordinær nedbetaling av gjeld. 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 22 ~ 

 

20. Ved valg av velferdsteknologi, som f.eks trygghetsalarm, skal man velge et system som er 

holdbart og som kommuniserer med allerede utprøvde systemer. Sola kommune går i dialog 

med Stavanger om deres strategivalg knyttet til velferdsteknologi. 

 

21. Ved budsjettering av nytt kommunehus, er det tatt utgangspunkt i et arealbehov på 5500 kvm, 

og kvm-pris i størrelsesorden 25.000 per kvm. Det er i tillegg lagt inn kostnader i 

størrelsesorden 5% knyttet til rekkefølgetiltak. 
-  

22. Tilskuddet til Frivillighetssentralen økes. 

 

23. Regulering og bygging av gangvei mellom Myklaberget og Nesbuvegen må ses i sammenheng 

med trafikksikringstiltak ved Røyneberg skole. 

 

Behandling: 

Rådmannens tilrådning fikk 1 stemme:  

Se sakens dokumenter 

Verbalforslag fremmet av Ine M. Bertelsen  

Pkt. 1 fikk 3 stemmer 

pkt. 2 fikk 1 stemme 

 

1. Rådmannen bes påse at arbeidsforholdene ved barnevernet blir tilfredsstillende. 

2. Rådmannen bes påse at Sola bibliotek får selvbetjente utlånsautomater. 

 

Formannskapets mindretallsforslag fikk 8 stemmer:  

Se sakens dokumenter. 

Verbalforslag fra Sola Ap, Sv og Sp: 

 

* Vedlikeholdsstrategi 

Sola kommune har bygg, anlegg, frioområder o.a som trenger jevnlig vedlikehold for ikke å forfalle/ 

gro igjen . Vi mener at det er uakseptabelt at kommunen ikke klarer å bruke vedtatte bevilgninger til 

dette formålet, samtidig som vi har etterslep. Sola kommunestyre ber utforme en helhetlig 

vedlikeholdsstratetgi og legge den frem til politisk behandling før sommeren 2014. 

 

* Spilleavhengighet også et samfunnsproblem i Sola 

Vi ber om at ansatte som jobber med utsatte grupper skoleres på området og at temaet inkorpureres i 

fremidige relevante tiltaksplaner. 

 

* Tananger, det nye store vekstområdet i regionen 

Kommunestyret ber rådmannen utarbeide en helhetlig plan over fremtidige behov som kommer i 

Tananger. Planen skal innholdet tiltak innenfor skole, barnehage, kultur, helse, samferdsel og annen 

infrastruktur. 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 23 ~ 

 

* Tilstedeværelse av vaktmester i Tananger hallen og Åsenhallen på kveldstid og ved aktiviteter i 

helgene. 

 

* Sola svømmehall og varmtvannsbasseng 

Sola kommunestyre ber rådmannen legge frem en sak over fremtidig plassering av 

varmtvannsbassenget. I saken vurderes det spesifikt og samlokalisere varmtvannsbassenget i 

tilknytning til eksisterende svømmehall. 

 

* Etablere et livsynsnøytral lokale på nøytral/ ikke vikslet jord 

 

* Ressurser til innføringsklassen ungdomskoleelever i Sola 

Sola kommunestyre ber rådmannen komme med en sak for en gjennomgang av hvilke ressurser som 

trengs og hvordan disse best benyttes ( for å ivareta kvaliteten på tilbudet). 

 

*En skriftlig redegjørelse over kostnadene ved utredning av konkurranseutsetting 

Sola kommunestyre ber Rådmannen om å legge frem hvilke fortløpende og fremtidige utgifter i 

forbindelse med sak om konkurranseutsetting. 

 

* Kommunal boligbygging 

Sola kommunestyre ber rådmannen legge frem en sak årlig om hvilke boligtyper som bygges i 

kommunal regi og hvilke kriteriegrunnlag som skal gjelde. Sola kommunestyre forutsetter at 

ungdomsboliger i kommunal regi ikke skal ha mer enn 5% avanse etter alle utgifter er regnet med. 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 24 ~ 

 

2. DRIFTSBUDSJETTET 

2.1. Økonomisk oversikt 2014-2017 - drift 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 25 ~ 

 

2.2. Budsjettskjema 1A 2014-2017 – Driftsbudsjettet 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 26 ~ 

 

2.3. Budsjettskjema 1B 2014-2017 – Netto driftsbudsjett per virksomhet 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 27 ~ 

 

2.4. Driftsbudsjett 2014 per kostra-funksjon 

  Opprinnelig budsjett 2014 

100 Politisk styring 10.996.000 

110 Kontroll og revisjon 1.265.000 

120 Administrasjon 84.455.000 

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 7.491.000 

130 Administrasjonslokaler 5.754.000 

180 Diverse fellesutgifter 708.000 

190 Interne serviceenheter -849.000 

201 Førskole 207.444.000 

202 Grunnskole 267.463.000 

211 Styrket tilbud til førskolebarn 17.468.000 

213 Voksenopplæring 4.715.000 

215 Skolefritidstilbud 8.692.000 

221 Førskolelokaler og skyss 10.913.000 

222 Skolelokaler 35.604.000 

223 Skoleskyss 1.887.000 

231 Aktivitetstilbud barn og unge 7.241.000 

232 Forebygging - helsestasjons- og skolehelsetjeneste 16.342.000 

233 Annet forebyggende helsearbeid 3.546.000 

234 Aktivisering og servicetjenester overfor eldre og personer med funksjonsnedsettelser . 18.615.000 

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 32.243.000 

242 Råd, veiledning og sosialt forebyggende arbeid 12.803.000 

243 Tilbud til personer med rusproblemer -493.000 

244 Barneverntjeneste 10.247.000 

251 Barneverntiltak når barnet ikke er plassert av barnevernet 4.497.000 

252 Barneverntiltak når barnet er plassert av barnevernet 12.968.000 

253 Helse- og omsorgstjenester i institusjon 114.964.000 

254 Helse- og omsorgstjenester til hjemmeboende 137.381.000 

255 Medfinansiering somatiske tjenester 19.080.000 

261 Institusjonslokaler 14.939.000 

265 Kommunalt disponerte boliger -5.760.000 

273 Arbeidsrettede tiltak i kommunal regi 4.766.000 

275 Introduksjonsordningen 5.336.000 

276 Kvalifiseringsprogrammet 5.712.000 

281 Økonomisk sosialhjelp 16.354.000 

283 Bistand til etablering og opprettholdelse av egen bolig 1.284.000 

285 Tjenester utenfor ordinært kommunalt ansvarsområde  800.000 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 28 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

301 Plansaksbehandling 2.426.000 

303 Kart og oppmåling 2.456.000 

304 Bygge- og delesaksbehandling, ansvarsrett/utslippstillatelser 215.000 

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak -159.000 

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 1.158.000 

329 Landbruksforvaltning og landbruksbasert næringsutvikling. 1.243.000 

332 Kommunale veier  12.489.000 

335 Rekreasjon i tettsted 5.830.000 

338 Forebygging av branner og andre ulykker 471.000 

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 16.668.000 

340 Produksjon av vann 8.620.000 

345 Distribusjon av vann -14.120.000 

350 Avløpsrensing 10.302.000 

353 Avløpsnett / innsamling av avløpsvann -20.602.000 

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 

355 Innsamling, gjenvinning og sluttbehandling av husholdningsavfall -300.000 

360 Naturforvaltning og friluftsliv 440.000 

365 Kulturminnevern 47.000 

370 Bibliotek 5.892.000 

375 Muséer 1.405.000 

377 Kunstformidling 151.000 

380 Idrett og tilskudd andres idrettsanlegg 3.966.000 

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg  12.154.000 

383 Musikk- og kulturskoler 8.782.000 

385 Andre kulturaktiviteter. og tilskudd andres kulturbygg 4.086.000 

386 Kommunale kulturbygg 4.017.000 

390 Den norske kirke 12.911.000 

392 Andre religiøse formål 2.600.000 

393 Gravplasser og krematorier 1.895.000 

800 Skatt på inntekt og formue -884.600.000 

840 Statlig rammetilskudd. og øvrige generelle statstilskudd -385.300.000 

850 Generelt statstilskudd vedrørende flyktninger m.v. -13.730.000 

870 Renter/utbytte og lån (innlån og utlån) 25.300.000 

880 Interne finansieringstransaksjoner 58.000.000 

998 Ikke fordelte utgifter (ikke Kostra-funksjon) 20.416.000 

999 Kutt (ikke Kostra-funksjon) -2.000.000 

T O T A L T 0 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 29 ~ 

 

2.5. Netto driftsbudsjett 2014 per virksomhet fordelt per ansvar og tjeneste 

  Opprinnelig budsjett 2014 

RÅDMANNSNIVÅ MED STABER 

 

Virksomhet: 001 Politisk nivå m/sekretariat 

  Ansvar: 11000 Politiske organ 

    1000 Politisk styring 4.452.000 

    1003 Politiske råd og utvalg 4.177.000 

    1004 Adm. og lønnsutvalg 136.000 

  Sum ansvar: 11000 Politiske organ 8.765.000 

 

  Ansvar: 11100 Politisk sekretariat 

    1006 Sosialutvalg/klagenemnd 124.000 

    1007 Utvalg for arealsaker 442.000 

    1008 Utvalg for oppvekst 455.000 

    1009 Utvalg for levekår 455.000 

    1010 Utvalg for kultur/samf.utv./miljø 755.000 

    1182 Sola eldreråd 69.000 

    1189 Funksjonshemmedes råd 69.000 

    1204 Sekretariat og arkiv 2.929.000 

  Sum ansvar: 11100 Politisk sekretariat 5.298.000 

 

Sum virksomhet: 001 Politisk nivå m/sekretariat 14.063.000 

 

Virksomhet: 101 Rådmannsgruppe m.m. 

  Ansvar: 12000 Rådmannsgruppe m.m. 

    1200 Administrativ ledelse 6.295.000 

    1208 SLT 1.698.000 

    1225 Leder- og org.utvikling 157.000 

    1228 Velferd 298.000 

    1230 Juridiske tjenester 674.000 

    1232 Informasjon 988.000 

    3512 Rettspleie 506.000 

  Sum ansvar: 12000 Rådmannsgruppe m.m. 10.616.000 

 

Sum virksomhet: 101 Rådmannsgruppe m.m. 10.616.000 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 30 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 105 Servicetorg 

  Ansvar: 12100 Servicetorg 

    1900 Fordelte utgifter 0 

  Sum ansvar: 12100 Servicetorg 0 

 

Sum virksomhet: 105 Servicetorg 0 

 

Virksomhet: 106 Personal og organisasjon 

  Ansvar: 13000 Personal og organisasjon 

    1200 Administrativ ledelse 2.748.000 

    1225 Leder- og org.utvikling 528.000 

    1228 Velferd 255.000 

    1229 Tillitsvalgt (HTV) 2.390.000 

    1234 Sentralarkiv 2.785.000 

    1236 Hovedverneombud 504.000 

    1238 Lønns-/personaladministrasjon 4.150.000 

    1239 Strategi og kontroll 3.907.000 

  Sum ansvar: 13000 Personal og org organisasjon 17.267.000 

 

  Ansvar: 13100 Fagopplæring 

    1202 Personaladministrasjon 127.000 

    1231 Fagopplæring 393.000 

    2121 Grunnskoletilbud 534.000 

    2221 Barnehagetilbud 386.000 

    3612 Døgnopphold 772.000 

    3716 Pleie i hjemmet 717.000 

    4452 Helgetilbud barn og unge 229.000 

  Sum ansvar: 13100 Fagopplæring 3.158.000 

 

Sum virksomhet: 106 Personal og organisasjon 20.425.000 

 

 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 31 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 107 Økonomi 

  Ansvar: 15000 Økonomi 

    1200 Administrativ ledelse 1.466.000 

    1201 Økonomistyring 832.000 

    1222 Skatteoppkreving 3.965.000 

    1223 Regnskap og innfordring 3.192.000 

    1233 Innkjøpstjenester 1.407.000 

    3600 Ledelse/adm. i institusjon 109.000 

  Sum ansvar: 15000 Økonomi 10.971.000 

 

Sum virksomhet: 107 Økonomi 10.971.000 

 

Virksomhet: 108 IKT 

  Ansvar: 12200 Team IKT 

    1900 Fordelte utgifter 0 

  Sum ansvar: 12200 Team IKT 0 

 

Sum virksomhet: 108 IKT 0 

 

Sum Rådmannsnivå med staber 56.075.000 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 32 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

TJENESTEOMRÅDE OPPVEKST OG KULTUR 

 

Virksomhet: 102 Fagstab oppvekst og kultur 

  Ansvar: 12010 Fagstab oppvekst 

    1200 Administrativ ledelse 2.799.000 

    1201 Økonomistyring 1.012.000 

    2101 Merkantilt grunnskole 542.000 

    2121 Grunnskoletilbud 18.903.000 

    2127 Leirskoleopphold 516.000 

    2152 Skoleskyss 1.887.000 

    2201 Merkantilt barnehage 545.000 

    2221 Barnehagetilbud -13.574.000 

    2228 To-språklig assistanse 1.734.000 

    2229 Generell styrking barnehager 2.434.000 

    2230 Spesialped. hjelp barnehager 9.849.000 

    2252 Barnehageskyss funksjonshemmede 208.000 

    2291 Kontantstøtte 800.000 

    3112 Ungdomsteamet 3.164.000 

    3220 Tiltak psykososiale vansker 1.081.000 

  Sum ansvar: 12010 Fagstab oppvekst 31.900.000 

 

  Ansvar: 12030 Fagstab kultur 

    1200 Administrativ ledelse 137.000 

    1204 Sekretariat og arkiv 9.000 

    1385 Arrangement og utleie 1.733.000 

    4150 Turistinformasjon 284.000 

    4250 Forvaltning/sikring kulturminner 47.000 

    4260 Tilskudd muséer 1.405.000 

    4300 Kunst og kulturformidling 90.000 

    4301 Sola ruinkyrkje 61.000 

    4351 Idretts- og friluftsarbeid 3.966.000 

    4501 Andre kulturformål 1.153.000 

    4502 Kulturbygg 43.000 

    4503 17. mai 128.000 

    4504 Kulturtiltak eldre 179.000 

    4550 Frivilligsentral 268.000 

  Sum ansvar: 12030 Fagstab kultur 9.503.000 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 33 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

 Ansvar: 21220 SFO private 

    2131 Skolefritidsordning 1.271.000 

    2135 Tilrettel. tiltak funksj.hemmede 4.122.000 

  Sum ansvar: 21220 SFO private 5.393.000 

 

  Ansvar: 22200 Private barnehager 

    2221 Barnehagetilbud 137.710.000 

    3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 68.000 

  Sum ansvar: 22200 Private barnehager 137.778.000 

 

Sum virksomhet: 102 Fagstab oppvekst og kultur 184.574.000 

 

Virksomhet: 201 Haga skole 

  Ansvar: 21101 Haga skole 

    2121 Grunnskoletilbud 20.750.000 

    2131 Skolefritidsordning -39.000 

  Sum ansvar: 21101 Haga skole 20.711.000 

 

Sum virksomhet: 201 Haga skole 20.711.000 

 

Virksomhet: 202 Sola skole 

  Ansvar: 21102 Sola skole 

    2121 Grunnskoletilbud 9.602.000 

    2131 Skolefritidsordning -92.000 

  Sum ansvar: 21102 Sola skole 9.510.000 

 

Sum virksomhet: 202 Sola skole 9.510.000 

 

Virksomhet: 203 Røyneberg skole 

  Ansvar: 21103 Røyneberg skole 

    2121 Grunnskoletilbud 17.955.000 

  Sum ansvar: 21103 Røyneberg skole 17.955.000 

 

Sum virksomhet: 203 Røyneberg skole 17.955.000 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 34 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 205 Håland skole 

  Ansvar: 21105 Håland skole 

    2121 Grunnskoletilbud 16.094.000 

    2131 Skolefritidsordning -1.000 

  Sum ansvar: 21105 Håland skole 16.093.000 

 

Sum virksomhet: 205 Håland skole 16.093.000 

 

Virksomhet: 206 Dysjaland skole 

  Ansvar: 21106 Dysjaland skole 

    2121 Grunnskoletilbud 23.847.000 

  Sum ansvar: 21106 Dysjaland skole 23.847.000 

 

Sum virksomhet: 206 Dysjaland skole 23.847.000 

 

Virksomhet: 207 Grannes skole 

  Ansvar: 21107 Grannes skole 

    2121 Grunnskoletilbud 13.430.000 

  Sum ansvar: 21107 Grannes skole 13.430.000 

 

  Ansvar: 21112 Grannes ressurssenter (Grannes skole) 

    2121 Grunnskoletilbud 39.000 

    2123 Alternativ undervisning 9.665.000 

    3719 Helsefaglig pleie i grunnskolen 55.000 

  Sum ansvar: 21112 Grannes ressurssenter (Grannes skole) 9.759.000 

 

  Ansvar: 21210 SFO kommunal drift (Grannes skole) 

    2131 Skolefritidsordning 3.994.000 

    3719 Helsefaglig pleie i grunnskolen 51.000 

  Sum ansvar: 21210 SFO kommunal drift (Grannes skole) 4.045.000 

 

Sum virksomhet: 207 Grannes skole 27.234.000 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 35 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 208 Storevarden skole 

  Ansvar: 21108 Storevarden skole 

    2121 Grunnskoletilbud 18.034.000 

  Sum ansvar: 21108 Storevarden skole 18.034.000 

 

Sum virksomhet: 208 Storevarden skole 18.034.000 

 

Virksomhet: 209 Sola ungdomsskole 

  Ansvar: 21109 Sola ungdomsskole 

    2121 Grunnskoletilbud 36.824.000 

  Sum ansvar: 21109 Sola ungdomsskole 36.824.000 

 

Sum virksomhet: 209 Sola ungdomsskole 36.824.000 

 

Virksomhet: 210 Tananger ungdomsskole 

  Ansvar: 21110 Tananger ungdomsskole 

    2121 Grunnskoletilbud 20.016.000 

  Sum ansvar: 21110 Tananger ungdomsskole 20.016.000 

 

Sum virksomhet: 210 Tananger ungdomsskole 20.016.000 

 

Virksomhet: 211 Sande skole 

  Ansvar: 21111 Læringssenter ungdomstrinn (Sande skole) 

    2123 Alternativ undervisning 1.950.000 

  Sum ansvar: 21111 Læringssenter ungdomstrinn (Sande skole) 1.950.000 

 

  Ansvar: 21113 Læringssenter barnetrinn (Sande skole) 

    2123 Alternativ undervisning 2.187.000 

  Sum ansvar: 21113 Læringssenter barnetrinn (Sande skole) 2.187.000 

 

  Ansvar: 21114 Sande skole 

    2121 Grunnskoletilbud 20.113.000 

    2124 Innføringsgruppe norsk 2.614.000 

  Sum ansvar: 21114 Sande skole 22.727.000 

 

Sum virksomhet: 211 Sande skole 26.864.000 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 36 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 215 Skadberg skole 

  Ansvar: 21115 Skadberg skole 

    2121 Grunnskoletilbud 25.455.000 

    2131 Skolefritidsordning -563.000 

  Sum ansvar: 21115 Skadberg skole 24.892.000 

 

Sum virksomhet: 215 Skadberg skole 24.892.000 

 

Virksomhet: 229 Sola voksenopplæring 

  Ansvar: 21330 Voksenopplæring 

    2120 Administrasjon skoleledere 1.005.000 

    2121 Grunnskoletilbud 2.526.000 

    2128 Voksenoppl. i grunnskolen 2.321.000 

    2129 Norsk mm. for spr. minoriteter 1.269.000 

  Sum ansvar: 21330 Voksenopplæring 7.121.000 

 

Sum virksomhet: 229 Sola voksenopplæring 7.121.000 

 

Virksomhet: 239 Sola PPT 

  Ansvar: 21400 Sola PPT 

    1204 Sekretariat og arkiv 9.000 

    2121 Grunnskoletilbud 4.862.000 

    2128 Voksenoppl. i grunnskolen 733.000 

    2225 Fordelingstjeneste ppt 1.427.000 

  Sum ansvar: 21400 Sola PPT 7.031.000 

 

Sum virksomhet: 239 Sola PPT 7.031.000 

 

Virksomhet: 251 Havnealléen barnehage 

  Ansvar: 22101 Havnealléen barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 7.665.000 

  Sum ansvar: 22101 Havnealléen barnehage 7.665.000 

 

Sum virksomhet: 251 Havnealléen barnehage 7.665.000 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 37 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 252 Sande barnehage 

  Ansvar: 22102 Sande barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 5.128.000 

    3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 34.000 

  Sum ansvar: 22102 Sande barnehage 5.162.000 

 

Sum virksomhet: 252 Sande barnehage 5.162.000 

 

Virksomhet: 253 Tananger/Risnes barnehage 

  Ansvar: 22103 Tananger barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 2.932.000 

  Sum ansvar: 22103 Tananger barnehage 2.932.000 

 

  Ansvar: 22111 Risnes barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 3.758.000 

    3810 Arbeidstrening 156.000 

  Sum ansvar: 22111 Risnes barnehage 3.914.000 

 

Sum virksomhet: 253 Tananger/Risnes barnehage 6.846.000 

 

Virksomhet: 254 Sørnes barnehage 

  Ansvar: 22104 Sørnes barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 5.486.000 

  Sum ansvar: 22104 Sørnes barnehage 5.486.000 

 

Sum virksomhet: 254 Sørnes barnehage 5.486.000 

 

Virksomhet: 257 Snøde barnehage 

  Ansvar: 22109 Snøde barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 6.357.000 

  Sum ansvar: 22109 Snøde barnehage 6.357.000 

 

Sum virksomhet: 257 Snøde barnehage 6.357.000 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 38 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 258 Grannes barnehage 

  Ansvar: 22110 Grannes barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 6.954.000 

  Sum ansvar: 22110 Grannes barnehage 6.954.000 

 

Sum virksomhet: 258 Grannes barnehage 6.954.000 

 

Virksomhet: 260 Sømme barnehage 

  Ansvar: 22112 Sømme barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 5.586.000 

  Sum ansvar: 22112 Sømme barnehage 5.586.000 

 

Sum virksomhet: 260 Sømme barnehage 5.586.000 

 

Virksomhet: 261 Røyneberg barnehage 

  Ansvar: 22113 Røyneberg barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 4.644.000 

    2226 Spesialbarnehage/-avdeling 1.816.000 

  Sum ansvar: 22113 Røyneberg barnehage 6.460.000 

 

Sum virksomhet: 261 Røyneberg barnehage 6.460.000 

 

Virksomhet: 262 Dravhaug/Øygarden barnehage 

  Ansvar: 22114 Dravhaug barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 4.533.000 

  Sum ansvar: 22114 Dravhaug barnehage 4.533.000 

 

  Ansvar: 22116 Øygarden barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 3.016.000 

  Sum ansvar: 22116 Øygarden barnehage 3.016.000 

 

Sum virksomhet: 262 Dravhaug/Øygarden barnehage 7.549.000 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 39 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 263 Tjelta barnehage 

  Ansvar: 22115 Tjelta barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 7.338.000 

  Sum ansvar: 22115 Tjelta barnehage 7.338.000 

 

Sum virksomhet: 263 Tjelta barnehage 7.338.000 

 

Virksomhet: 265 Eikeberget barnehage 

  Ansvar: 22118 Eikeberget barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 6.150.000 

  Sum ansvar: 22118 Eikeberget barnehage 6.150.000 

 

Sum virksomhet: 265 Eikeberget barnehage 6.150.000 

 

Virksomhet: 266 Høgeholen barnehage 

  Ansvar: 22119 Høgeholen barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 6.382.000 

  Sum ansvar: 22119 Høgeholen barnehage 6.382.000 

 

Sum virksomhet: 266 Høgeholen barnehage 6.382.000 

 

Virksomhet: 267 Skjalgstova barnehage 

  Ansvar: 22120 Skjalgstova barnehage 

    2221 Barnehagetilbud 6.448.000 

  Sum ansvar: 22120 Skjalgstova barnehage 6.448.000 

 

Sum virksomhet: 267 Skjalgstova barnehage 6.448.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 40 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 281 Barnevern 

  Ansvar: 32000 Barnevern 

    3500 Ledelse/adm. barnevern 1.490.000 

    3501 Merkantilt barnevern 1.366.000 

    3510 Barnevernstjenester 5.930.000 

    3512 Rettspleie 309.000 

    3514 Barnevernsvakt 556.000 

    3540 Tiltak rus og ettervern (barnevern) 579.000 

    3550 Støttekontakt (bv. i fam.) 113.000 

    3552 Besøkshjem (bv. i fam.) 832.000 

    3555 Miljøarbeidertjeneste i hjemmet 1.930.000 

    3556 Barnehage/sfo 515.000 

    3558 Individuell økonomisk hjelp 529.000 

    3559 Veilednings-/endringstiltak 578.000 

    3570 Støttekontakt (bv. utenfor fam.) 103.000 

    3572 Besøkshjem (bv. utenfor fam.) 321.000 

    3574 Tilsynsfører (bv. utenfor fam.) 169.000 

    3576 Fosterhjem 9.458.000 

    3578 Institusjonsopphold 2.467.000 

    3580 Barnehage/sfo (bv. utenfor fam.) 295.000 

    3584 Økonomisk hjelp (bv. utenfor fam.) 155.000 

  Sum ansvar: 32000 Barnevern 27.695.000 

 

Sum virksomhet: 281 Barnevern 27.695.000 

 

Virksomhet: 282 Helsestasjon 

  Ansvar: 34100 Helsestasjon 

    3212 Lege helsestasjon/skolehelsetjeneste 603.000 

    3214 Helsestasjon 7.060.000 

    3216 Skolehelsetjeneste 3.333.000 

    3218 Jordmortjeneste 1.202.000 

    3219 Helsestasjon for ungdom 299.000 

    3220 Tiltak psykososiale vansker 2.764.000 

  Sum ansvar: 34100 Helsestasjon 15.261.000 

 

Sum virksomhet: 282 Helsestasjon 15.261.000 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 41 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 291 Fritid 

  Ansvar: 41300 Fritid 

    4302 Ungdommens kulturmønstring (UKM) 71.000 

    4400 Sola fritidsklubb 794.000 

    4401 Tananger fritidsklubb 908.000 

    4402 Dysjaland fritidsklubb 718.000 

    4403 Ung scene Sola 772.000 

    4450 Fellestj. komm. kulturtiltak 2.205.000 

    4451 Foreningsaktivitet barn og unge 702.000 

    4452 Helgetilbud barn og unge 377.000 

    4460 Fritidstilbud psykisk helse barn og unge 507.000 

    4465 Fritidstilbud psykisk helse voksne 200.000 

    4500 Internasjonalt kulturarbeid 79.000 

    4551 Fritidstilbud psyk. utviklingshemmede 504.000 

  Sum ansvar: 41300 Fritid 7.837.000 

 

  Ansvar: 41350 Tilrettelagt fritid 

    3284 Fritidskontakttjenesten 2.477.000 

  Sum ansvar: 41350 Tilrettelagt fritid 2.477.000 

 

Sum virksomhet: 291 Fritid 10.314.000 

 

Virksomhet: 292 Bibliotek 

  Ansvar: 41200 Bibliotek 

    3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 34.000 

    4200 Sola folkebibliotek 4.909.000 

    4201 Bibliotek Tananger 986.000 

    4202 Bibliotek Ekofisk -3.000 

  Sum ansvar: 41200 Bibliotek 5.926.000 

 

Sum virksomhet: 292 Bibliotek 5.926.000 

 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 42 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 293 Kulturskole 

  Ansvar: 21310 Kulturskole 

    2061 Musikkskoletilbud 8.782.000 

    2062 Konsertvirksomhet 29.000 

  Sum ansvar: 21310 Kulturskole 8.811.000 

 

Sum virksomhet: 293 Kulturskole 8.811.000 

 

Sum Tjenesteområde Oppvekst og kultur 593.096.000 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 43 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

TJENESTEOMRÅDE LEVEKÅR 

 

Virksomhet: 103 Fagstab levekår 

  Ansvar: 12020 Fagstab levekår 

    1200 Administrativ ledelse 3.023.000 

    1201 Økonomistyring 663.000 

    3249 Kommunelege 530.000 

    3250 Folkehelsearbeid voksne 1.849.000 

    3272 Hjemmeavlastning 3.641.000 

    3274 Transporttjenesten 703.000 

    3277 Dagtilbud demente 175.000 

    3300 Ledelse/adm. diagn./beh./rehab. 468.000 

    3310 Legevakt 3.580.000 

    3312 Legetjeneste 10.464.000 

    3316 Turnuslege 1.524.000 

    3450 Tiltak mot rus og ettervern -4.610.000 

    3494 Saksbeh. tilskudd/form.lån Husbanken 552.000 

    3499 Div. tiltak sosialt foreb. arbeid 741.000 

    3599 Div. tiltak rus 150.000 

    3600 Ledelse/adm. i institusjon 948.000 

    3602 Saksbehandling pl./oms. i instituson 1.909.000 

    3612 Døgnopphold -4.450.000 

    3615 Samh.reform, utskrivningsklare pasienter 1.060.000 

    3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 2.299.000 

    3702 Saksbehandling pl./oms. i hjemmet 2.143.000 

    3712 Matombringing 767.000 

    3715 Barnebolig -4.070.000 

    3716 Pleie i hjemmet -2.040.000 

    3720 Miljøtjeneste i hjemmet (trygghetshybel) -11.710.000 

    3724 Rusteam -3.100.000 

    3732 Personlig assistent 850.000 

    3738 Omsorgslønn 4.212.000 

    3801 Samh.reform, medfinansiering somatiske tjenester 19.080.000 

  Sum ansvar: 12020 Fagstab levekår 31.351.000 

 

Sum virksomhet: 103 Fagstab levekår 31.351.000 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 44 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 301 Sola sjukeheim 

  Ansvar: 31110 Sola sjukeheim 

    3275 Dagtilbud eldre 1.891.000 

    3312 Legetjeneste 2.010.000 

    3600 Ledelse/adm. i institusjon 130.000 

    3601 Merkantilt pl./oms. i institusjon 316.000 

    3612 Døgnopphold 57.743.000 

    3626 Renhold institusjon 3.662.000 

  Sum ansvar: 31110 Sola sjukeheim 65.752.000 

 

Sum virksomhet: 301 Sola sjukeheim 65.752.000 

 

Virksomhet: 302 Sola bo- og hjemmetjenester 

  Ansvar: 31210 Sola bo- og hjemmetjenester 

    3275 Dagtilbud eldre 242.000 

    3312 Legetjeneste 641.000 

    3600 Ledelse/adm. i institusjon -5.097.000 

    3612 Døgnopphold 25.047.000 

    3628 Vaskeri 521.000 

    3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 2.520.000 

    3710 Nattjenester i hjemmet 4.781.000 

    3716 Pleie i hjemmet 32.404.000 

    3718 Hjelp i hjemmet 1.230.000 

    3732 Personlig assistent 580.000 

    3734 Tekniske hjemmetjenester 353.000 

    3810 Arbeidstrening 226.000 

  Sum ansvar: 31210 Sola bo- og hjemmetjenester 63.448.000 

 

Sum virksomhet: 302 Sola bo- og hjemmetjenester 63.448.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 45 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 303 Tananger bo- og hjemmetjenester 

  Ansvar: 31220 Tananger bo- og hjemmetjenester 

    3275 Dagtilbud eldre 250.000 

    3277 Dagtilbud demente 1.780.000 

    3282 Dagtilbud fysisk funksjonshemmede 646.000 

    3312 Legetjeneste 657.000 

    3600 Ledelse/adm. i institusjon -3.175.000 

    3601 Merkantilt pl./oms. i institusjon 299.000 

    3612 Døgnopphold 29.873.000 

    3626 Renhold institusjon 1.296.000 

    3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 1.253.000 

    3710 Nattjenester i hjemmet 1.334.000 

    3716 Pleie i hjemmet 17.899.000 

    3718 Hjelp i hjemmet 938.000 

    3732 Personlig assistent 448.000 

    3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 34.000 

  Sum ansvar: 31220 Tananger bo- og hjemmetjenester 53.532.000 

 

Sum virksomhet: 303 Tananger bo- og hjemmetjenester 53.532.000 

 

Virksomhet: 311 Åsenhagen avlastnings-/barnebolig 

  Ansvar: 31140 Åsenhagen avlastnings-/barnebolig 

    3714 Avlastningsboliger 6.784.000 

    3715 Barnebolig 7.039.000 

  Sum ansvar: 31140 Åsenhagen avlastnings-/barnebolig 13.823.000 

 

Sum virksomhet: 311 Åsenhagen avlastnings-/barnebolig 13.823.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 46 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 321 Miljøtjenesten 

  Ansvar: 31330 Miljøtjenesten 

    3276 Sande dagsenter 4.364.000 

    3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 2.166.000 

    3741 Miljøtj. Åsenvegen 9.894.000 

    3742 Miljøtj. Sandestubben 5.594.000 

    3743 Miljøtj. Solstrålevegen 7.533.000 

    3744 Miljøtj. Kjeldsbergkroken 3.652.000 

    3745 Miljøtj. Øygardstien 4.030.000 

    3746 Miljøtj. Granneslia 6.454.000 

    3749 Miljøtj. Grasstien/Kuttervegen 8.558.000 

    3750 Miljøtj. Lensmannskroken 3.015.000 

  Sum ansvar: 31330 Miljøtjenesten 55.260.000 

 

Sum virksomhet: 321 Miljøtjenesten 55.260.000 

 

Virksomhet: 331 Psykisk helsearbeid og rus 

  Ansvar: 31380 Psykisk helsearbeid og rus 

    3278 Dagtilbud psykriatri 1.474.000 

    3450 Tiltak mot rus og ettervern 3.388.000 

    3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 1.668.000 

    3720 Miljøtjeneste i hjemmet (trygghetshybel) 12.085.000 

    3724 Rusteam 14.854.000 

    3810 Arbeidstrening 1.543.000 

  Sum ansvar: 31380 Psykisk helsearbeid og rus 35.012.000 

 

Sum virksomhet: 331 Psykisk helsearbeid og rus 35.012.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 47 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 341 Sosiale tjenester 

  Ansvar: 33000 Sosiale tjenester 

    2134 Integrering flyktninger 5.336.000 

    3400 Ledelse/adm. sos. rådg. og veiledning 1.250.000 

    3410 Sosiale tjenester 5.101.000 

    3480 Sosialhjelp 13.806.000 

    3481 Sosialhjelp flyktninger (0-5 år) 2.548.000 

    3850 Arbeid yrkesvalgshemmede 2.671.000 

    3860 Kvalifiseringsprogrammet 5.712.000 

  Sum ansvar: 33000 Sosiale tjenester 36.424.000 

 

Sum virksomhet: 341 Sosiale tjenester 36.424.000 

 

Virksomhet: 351 Fysio-/ergoterapi 

  Ansvar: 34300 Fysio-/ergoterapi 

    3320 Fysioterapitjeneste 6.729.000 

    3321 Hverdagsrehabilitering 3.862.000 

    3322 Ergoterapitjeneste 2.293.000 

    3323 Frisklivssentral 1.167.000 

  Sum ansvar: 34300 Fysio-/ergoterapi 14.051.000 

 

Sum virksomhet: 351 Fysio-/ergoterapi 14.051.000 

 

Sum Tjenesteområde Levekår 368.653.000 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 48 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

TJENESTEOMRÅDE SAMFUNNSUTVIKLING 

 

Virksomhet: 104 Fagstab samfunnsutvikling 

  Ansvar: 12040 Fagstab samfunnsutvikling 

    1201 Økonomistyring 662.000 

    1203 Planarbeid 1.615.000 

    1230 Juridiske tjenester 881.000 

    2831 Boligsosialt arbeid 732.000 

  Sum ansvar: 12040 Fagstab samfunnsutvikling 3.890.000 

 

Sum virksomhet: 104 Fagstab samfunnsutvikling 3.890.000 

 

Virksomhet: 401 Eiendom 

  Ansvar: 14200 Adm. eiendomsdrift 

    1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 1.368.000 

    1903 Felles garasje, lager og verksted -4.000 

  Sum ansvar: 14200 Adm. eiendomsdrift 1.364.000 

 

  Ansvar: 14300 Byggdrift 

    1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 3.812.000 

    1310 Tilrettelegging/utbygging boliger -159.000 

    1320 Utleie Sola sjø -3.100.000 

    1328 Arealutleie -344.000 

    5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg 7.185.000 

    5802 Drift/vedlikehold uteanlegg 1.981.000 

    5810 Offentlig bading 962.000 

    5910 Rådhuset 4.313.000 

    5911 Helse- og sosialsenteret 2.010.000 

    5912 Tananger helsehus 396.000 

    5914 Drift svømmebasseng helsehus 15.000 

    5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus 3.146.000 

    5920 Drift/vedlikehold barnehager 10.913.000 

    5930 Drift/vedlikehold skoler 34.885.000 

    5931 Drift/vedlikehold fritidsordning 719.000 

    5935 Bygg - voksenopplæring 392.000 

    5936 Bygg - SLT 543.000 

    5937 Bygg - veg 54.000 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 49 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

    5940 Drift/vedlikehold institusjoner 9.981.000 

    5970 Drift/vedlikehold grende- og akt.hus 682.000 

    5982 Bygg - NAV (sosialkontor) 166.000 

    5983 Bygg - barnevern 90.000 

    5984 Drift/vedlikehold kulturminner 189.000 

  Sum ansvar: 14300 Byggdrift 78.831.000 

 

  Ansvar: 14500 Parker og off. anlegg 

    1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 1.086.000 

    5821 Parker 5.555.000 

    5822 Lekeplasser 275.000 

    5823 Friområder -19.000 

    5830 Sikring av allmenn ferdsel 49.000 

  Sum ansvar: 14500 Parker og off. anlegg 6.946.000 

 

  Ansvar: 14700 Kirkegårder 

    1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 273.000 

    5840 Gravlundstjenester 1.895.000 

  Sum ansvar: 14700 Kirkegårder 2.168.000 

 

  Ansvar: 14900 Bolig 

    1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 952.000 

    1901 Felles lønnsutgifter formenn/baser 34.000 

    5951 Drift/vedlikehold rus/psykiatri/pu-boliger -1.723.000 

    5955 Drift/vedlikehold omsorgsboliger -838.000 

    5960 Drift/vedlikehold gjennomgangsboliger -3.199.000 

    5965 Drift/vedlikehold presteboliger -190.000 

  Sum ansvar: 14900 Bolig -4.964.000 

 

Sum virksomhet: 401 Eiendom 84.345.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 50 ~ 

 

      Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 411 Kommunalteknikk 

  Ansvar: 51110 Vannverk 

    5200 Adm. vannverk 2.091.000 

    5210 Kjøp av vann 8.620.000 

    5220 Distribusjon av vann -14.664.000 

    5240 Planarbeid vannverk 3.254.000 

    5299 Indir. kostn. vann 699.000 

  Sum ansvar: 51110 Vannverk 0 

 

  Ansvar: 51120 Kloakk 

    5300 Adm. kloakk 2.196.000 

    5310 IVAR kloakkanlegg 10.302.000 

    5311 IVAR slambehandling 400.000 

    5320 Avløp -16.763.000 

    5330 Septiktanker -400.000 

    5340 Planarbeid kloakk 3.577.000 

    5399 Indir. kostn. avløp 688.000 

  Sum ansvar: 51120 Kloakk 0 

 

  Ansvar: 51130 Renovasjon 

    5400 Adm. renovasjon -32.000 

    5410 Innsamling restavfall -7.570.000 

    5411 Innsamling papir -1.972.000 

    5412 Innsamling organisk avfall -3.676.000 

    5413 Innsamling spesialavfall 65.000 

    5414 Kommunale miljøstasjoner 520.000 

    5415 Hytterenovasjon 215.000 

    5416 Fretex 100.000 

    5417 Innsamling plast 700.000 

    5420 Nedgravde avfallskonteinere 948.000 

    5430 Deponering 10.000.000 

    5499 Indir. kostn. renovasjon 702.000 

  Sum ansvar: 51130 Renovasjon 0 

 

  

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 51 ~ 

 

      Opprinnelig budsjett 2014 

 Ansvar: 51300 Kommunale veger 

    5610 Vegdekke asfaltering 1.900.000 

    5620 Veg diverse arbeid 4.781.000 

    5630 Skilting 95.000 

    5640 Leskur 20.000 

    5650 Snøbrøyting/strøing 1.298.000 

    5660 Veg- og gatelys 4.341.000 

  Sum ansvar: 51300 Kommunale veger 12.435.000 

 

  Ansvar: 51600 Seksjon teknisk drift 

    1950 Adm. teknisk drift 872.000 

    1951 Fagarb.stab teknisk drift 6.814.000 

    1952 Maskinsentral teknisk drift 2.367.000 

    1957 Indir. kostn. teknisk drift 289.000 

    1959 Innt. teknisk drift -10.321.000 

  Sum ansvar: 51600 Seksjon teknisk drift 21.000 

 

Sum virksomhet: 411 Kommunalteknikk 12.456.000 

 

Virksomhet: 421 Areal 

  Ansvar: 52000 Arealplan 

    5131 Arealplan, skattefinansiert 2.509.000 

  Sum ansvar: 52000 Arealplan 2.509.000 

 

  Ansvar: 52100 Byggesak 

    5111 Byggesak, skattefinansiert 354.000 

  Sum ansvar: 52100 Byggesak 354.000 

 

  Ansvar: 52200 Oppmåling 

    5121 Oppmåling, skattefinansiert 2.498.000 

  Sum ansvar: 52200 Oppmåling 2.498.000 

 

  Ansvar: 52400 Landbruk 

    1325 Råd/veiledning landbruk 1.243.000 

    1361 Viltforvaltning 18.000 

  Sum ansvar: 52400 Landbruk 1.261.000 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 52 ~ 

 

      Opprinnelig budsjett 2014 

  Ansvar: 52500 Miljø 

    1360 Miljøvern 273.000 

    1363 "Jæren vannområde" 119.000 

  Sum ansvar: 52500 Miljø 392.000 

 

Sum virksomhet: 421 Areal 7.014.000 

 

Sum Tjenesteområde Samfunnsutvikling 107.705.000 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 53 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

FELLES INNTEKTER OG UTGIFTER 

 

Virksomhet: 101 Rådmannsgruppe m.m. 

Ansvar: 12500 Tilskudd og reserver 

    1001 Kontroll og tilsyn 1.265.000 

    1180 Sivilforsvar 190.000 

    1183 Overformynderi 230.000 

    1201 Økonomistyring 27.410.000 

    1202 Personaladministrasjon 2.081.000 

    1209 MOT 140.000 

    1221 Trykkeri 50.000 

    1227 Kantine 1.561.000 

    1228 Velferd 1.120.000 

    1230 Juridiske tjenester 3.135.000 

    1320 Utleie Sola sjø 3.100.000 

    1327 Utbygging næring 1.050.000 

    1329 Tilskudd næring 65.000 

    1390 Sola kirkelig fellesråd 13.101.000 

    1392 Tilskudd trossamfunn 2.560.000 

    1393 Tilskudd misjonærer 40.000 

    3610 Kjøkkentjeneste -900.000 

    4501 Andre kulturformål 700.000 

    5141 Brannvern 16.559.000 

    5142 Oljevern 109.000 

    5151 Feietjenester 471.000 

    5560 Tilrettelegging for næringslivet 103.000 

    5801 Drift/vedlikehold idrettsanlegg 2.026.000 

    9180 Fellesutg. F180 Div. fellesutgifter 150.000 

  Sum ansvar: 12500 Tilskudd og reserver 76.316.000 

 

  Ansvar: 12988 Rådmannsnivå kutt 

    9999 Kutt -2.000.000 

  Sum ansvar: 12988 Rådmannsnivå kutt -2.000.000 

 

Sum virksomhet: 101 Rådmannsgruppe m.m. 74.316.000 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 54 ~ 

 

  Opprinnelig budsjett 2014 

Virksomhet: 801 Fordelte utgifter og avskrivninger 

  Ansvar: 94000 Fordelte utgifter 

    9120 Fellesutg. F120 Administrasjon -1.702.000 

    9130 Fellesutg. F130 Administrasjonslokaler -965.000 

    9989 Ikke fordelte utg. 20.416.000 

  Sum ansvar: 94000 Fordelte utgifter 17.749.000 

 

Sum virksomhet: 801 Fordelte utgifter og avskrivninger 17.749.000 

 

Virksomhet: 901 Skatt/rammetilsk. og finanstransaksjoner 

  Ansvar: 91000 Skatt og rammetilskudd 

    1800 Skatt -884.600.000 

    1840 Rammetilskudd -377.800.000 

    1841 Statstilskudd -7.500.000 

    1850 Integreringstilskudd -13.730.000 

  Sum ansvar: 91000 Skatt og rammetilskudd -1283.630.000 

 

  Ansvar: 92000 Finansieringstransaksjoner 

    1870 Eksterne finans.transaksjoner 25.300.000 

    1880 Interne finans.transaksjoner 58.000.000 

    1952 Maskinsentral teknisk drift -900.000 

    5112 Byggesak, gebyrfinansiert -139.000 

    5122 Oppmåling, gebyrfinansiert -42.000 

    5132 Arealplan, gebyrfinansiert -83.000 

    5220 Distribusjon av vann -5.500.000 

    5320 Avløp -10.300.000 

    5410 Innsamling restavfall -300.000 

  Sum ansvar: 92000 Finansieringstransaksjoner 66.036.000 

 

Sum virksomhet: 901 Skatt/rammetilsk. og finanstransaksjoner -1217.594.000 

 

Sum Felles inntekter og utgifter -1125.529.000 

 

T O T A L T 0 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 55 ~ 

 

3. INVESTERINGSBUDSJETTET 

3.1. Økonomisk oversikt 2014-2017– investering 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 56 ~ 

 

3.2. Budsjettskjema 2A 2014-2017 – Investeringsbudsjettet 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 57 ~ 

 

3.3. Budsjettskjema 2B 2014-2017 – Investeringer per prosjekt 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 58 ~ 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 59 ~ 

 

 

 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 60 ~ 

 

3.4. Investeringsbudsjettet 2014-2017 med ansvar, tjeneste og art/konto 

(tall i hele 1000) 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Ansvar: 12999 Inv. rådmannsnivå     

Prosjekt: 19601 IKT-investering strategisk (årsbev.)     

Tjeneste: 1206 IKT strategi og planlegging     

Art: 32200 Kjøp EDB-utstyr 2 800 1 200 1 200 1 200 

 34290 Inngående mva. 700 300 300 300 

 Sum tjeneste: 1206 IKT strategi og planlegging 3 500 1 500 1 500 1 500 

      

 Sum prosjekt: 19601 IKT-investering strategisk (årsbev.) 3 500 1 500 1 500 1 500 

      

Prosjekt: 19606 Andel KLP     

Tjeneste: 9172 Fellesutg. F172 Pensjon     

Art: 35220 Andel i KLP 21 000 0 0 0 

 Sum tjeneste: 9172 Fellesutg. F172 Pensjon 21 000 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 19606 Andel KLP 21 000 0 0 0 

      

Prosjekt: 29602 Datamaskiner/fornying skoler (årsbev.)     

Tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud     

Art: 32200 Kjøp EDB-utstyr 2 000 1 600 2 240 480 

 34290 Inngående mva. 500 400 560 120 

 Sum tjeneste: 2121 Grunnskoletilbud 2 500 2 000 2 800 600 

      

 Sum prosjekt: 29602 Datamaskiner/fornying skoler (årsbev.) 2 500 2 000 2 800 600 

      

Prosjekt: 29614 Trådløs infrastruktur i skolen (fra 15)     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 32200 Kjøp EDB-utstyr 0 1 539 405 405 

 34290 Inngående mva. 0 361 95 95 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 0 1 900 500 500 

      

 Sum prosjekt: 29614 Trådløs infrastruktur i skolen (fra 15) 0 1 900 500 500 

      

Prosjekt: 29620 Inventar skoler (årsvev.)     

Tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 202 202 202 202 

 34290 Inngående mva. 48 48 48 48 

 Sum tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler 250 250 250 250 

      

 Sum prosjekt: 29620 Inventar skoler (årsvev.) 250 250 250 250 

      

Prosjekt: 39609 Inventar institusjoner (årsbev.)     

Tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 346 346 346 346 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 61 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 34290 Inngående mva. 87 87 87 87 

 Sum tjeneste: 3600 Ledelse/adm. i institusjon 433 433 433 433 

      

 Sum prosjekt: 39609 Inventar institusjoner (årsbev.) 433 433 433 433 

      

Prosjekt: 49604 Eierinnskudd Folkehallene (fra 15)     

Tjeneste: 4350 Fellestj. idrett og friluftsliv     

Art: 33750 Kapitalinnskudd interkommunalt selskap (IKS) 0 13 400 0 0 

 Sum tjeneste: 4350 Fellestj. idrett og friluftsliv 0 13 400 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49604 Eierinnskudd Folkehallene (fra 15) 0 13 400 0 0 

      

Prosjekt: 49617 Sola kulturskole, fornyelse utstyr/instr. (årsbev.)     

Tjeneste: 2061 Musikkskoletilbud     

Art:  32009 Div. møbler/inventar/utstyr 160 160 200 200 

 34290 Inngående mva. 40 40 50 50 

 Sum tjeneste: 2061 Musikkskoletilbud 200 200 250 250 

      

 Sum prosjekt: 49617 Sola kulturskole, fornyelse utstyr/instr. 

(årsbev.) 

200 200 250 250 

      

Prosjekt: 59407 Gang-/sykkelv. Vigdelsv., forskottering fylkeskomm.     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 38309 Div. inv.tilskudd fra fylkeskommuner 0 0 -7 000 0 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 0 0 -7 000 0 

      

 Sum prosjekt: 59407 Gang-/sykkelv. Vigdelsv., forskottering 

fylkeskomm. 

0 0 -7 000 0 

      

Prosjekt: 59639 Nordjærenpakken, kommunal del     

Tjeneste: 5130 Arealplanlegging     

Art: 32701 Eksterne konsulenttjenester 200 200 200 200 

 Sum tjeneste: 5130 Arealplanlegging 200 200 200 200 

      

 Sum prosjekt: 59639 Nordjærenpakken, kommunal del 200 200 200 200 

      

Prosjekt: 99006 Finansiering (ekskl. øremerket finans.)     

Tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester     

Art: 36700 Salg av tomteareal 0 -21 000 -21 000 0 

 36729 Salg av div. kommunale bygg 0 -166 000 0 0 

 Sum tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester 0 -187 000 -21 000 0 

      

 Sum prosjekt: 99006 Finansiering (ekskl. øremerket finans.) 0 -187 000 -21 000 0 

      

 Sum ansvar: 12999 Inv. rådmannsnivå 28 083 -167 117 -22 067 3 733 

      

Ansvar: 13999 Inv. Eiendom, seksjon byggdrift     



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 62 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Prosjekt: 19001 Kommunehus, rehab. (årsbev.)     

Tjeneste: 5910 Rådhuset     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 351 351 0 0 

 34290 Inngående mva. 82 82 0 0 

 Sum tjeneste: 5910 Rådhuset 433 433 0 0 

      

 Sum prosjekt: 19001 Kommunehus, rehab. (årsbev.) 433 433 0 0 

      

Prosjekt: 19005 Kommunehus , nytt SD-anlegg bygg B     

Tjeneste: 5910 Rådhuset     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 283 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 67 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5910 Rådhuset 350 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 19005 Kommunehus , nytt SD-anlegg bygg B 350 0 0 0 

      

Prosjekt: 19017 Tilrettel. univ. utforming komm. bygg (årsbev.)     

Tjeneste: 5910 Rådhuset     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 607 607 607 607 

 34290 Inngående mva. 143 143 143 143 

 Sum tjeneste: 5910 Rådhuset 750 750 750 750 

      

 Sum prosjekt: 19017 Tilrettel. univ. utforming komm. bygg 

(årsbev.) 

750 750 750 750 

      

Prosjekt: 19019 Energimerking av bygninger     

Tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv.     

Art: 32701 Eksterne konsulenttjenester 579 579 0 0 

 34290 Inngående mva. 136 136 0 0 

 Sum tjeneste: 1210 Forv.utg. i eiendomsforv. 715 715 0 0 

      

 Sum prosjekt: 19019 Energimerking av bygninger 715 715 0 0 

      

Prosjekt: 19630 Energiøkonomisering, klima-/energiplan     

Tjeneste: 1200 Administrativ ledelse     

Art: 32701 Eksterne konsulenttjenester 810 810 810 810 

 34290 Inngående mva. 190 190 190 190 

 Sum tjeneste: 1200 Administrativ ledelse 1 000 1 000 1 000 1 000 

      

 Sum prosjekt: 19630 Energiøkonomisering, klima-/energiplan 1 000 1 000 1 000 1 000 

      

Prosjekt: 19635 Planlegging/byggeledelse tursti Hafrsfjord     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 30100 Lønn i faste stillinger inv. 313 313 313 313 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 313 313 313 313 

      

 Sum prosjekt: 19635 Planlegging/byggeledelse tursti 

Hafrsfjord 

313 313 313 313 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 63 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

      

Prosjekt: 29012 Skoler rehab. (årsbev.)     

Tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 876 876 876 876 

 34290 Inngående mva. 206 206 206 206 

 Sum tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler 1 082 1 082 1 082 1 082 

      

 Sum prosjekt: 29012 Skoler rehab. (årsbev.) 1 082 1 082 1 082 1 082 

      

Prosjekt: 29016 Barnehager rehab. (årsbev.)     

Tjeneste: 5920 Drift/vedlikehold barnehager     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 810 810 613 613 

 34290 Inngående mva. 190 190 144 144 

 Sum tjeneste: 5920 Drift/vedlikehold barnehager 1 000 1 000 757 757 

      

 Sum prosjekt: 29016 Barnehager rehab. (årsbev.) 1 000 1 000 757 757 

      

Prosjekt: 29018 Barnehager, forskriftsm. rehab. utemiljø (årsbev.)     

Tjeneste: 5920 Drift/vedlikehold barnehager     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 3 645 2 025 2 025 2 025 

 34290 Inngående mva. 855 475 475 475 

 Sum tjeneste: 5920 Drift/vedlikehold barnehager 4 500 2 500 2 500 2 500 

      

 Sum prosjekt: 29018 Barnehager, forskriftsm. rehab. utemiljø 

(årsbev.) 

4 500 2 500 2 500 2 500 

      

Prosjekt: 29056 Skoler rehab. utemiljø (årsbev.)     

Tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 810 810 810 810 

 34290 Inngående mva. 190 190 190 190 

 Sum tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett 1 000 1 000 1 000 1 000 

      

 Sum prosjekt: 29056 Skoler rehab. utemiljø (årsbev.) 1 000 1 000 1 000 1 000 

      

Prosjekt: 29062 SFO, mindre tilbygg/ombygginger (årsbev.)     

Tjeneste: 5931 Drift/vedlikehold fritidsordning     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 438 438 438 438 

 34290 Inngående mva. 103 103 103 103 

 Sum tjeneste: 5931 Drift/vedlikehold fritidsordning 541 541 541 541 

      

 Sum prosjekt: 29062 SFO, mindre tilbygg/ombygginger 

(årsbev.) 

541 541 541 541 

      

Prosjekt: 29074 Nedgravde avfallscontainere (årsbev.)     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 34290 Inngående mva. 76 0 76 0 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 76 0 76 0 

      



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 64 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Tjeneste: 5420 Nedgravde avfallskonteinere     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 324 0 324 0 

 Sum tjeneste: 5420 Nedgravde avfallskonteinere 324 0 324 0 

      

 Sum prosjekt: 29074 Nedgravde avfallscontainere (årsbev.) 400 0 400 0 

      

Prosjekt: 29612 Dysjaland skole, opparbeiding uteareal     

Tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 405 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 95 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler 500 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 29612 Dysjaland skole, opparbeiding uteareal 500 0 0 0 

      

Prosjekt: 39007 Sandesbubben, skjerming inngang     

Tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold rus/psykiatri/pu-boliger     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 243 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 57 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold rus/psykiatri/pu-boliger 300 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39007 Sandesbubben, skjerming inngang 300 0 0 0 

      

Prosjekt: 39015 Soltun ald.pensj. rehab./ombygging (årsbev.)     

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 175 175 0 0 

 34290 Inngående mva. 41 41 0 0 

 Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner 216 216 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39015 Soltun ald.pensj. rehab./ombygging 

(årsbev.) 

216 216 0 0 

      

Prosjekt: 39027 TABO, div. ombygginger (årsbev.)     

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 262 262 262 262 

 34290 Inngående mva. 62 62 62 62 

 Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner 324 324 324 324 

      

 Sum prosjekt: 39027 TABO, div. ombygginger (årsbev.) 324 324 324 324 

      

Prosjekt: 39043 Helsehuset, rehab. innemiljø (årsbev.)     

Tjeneste: 5911 Helse- og sosialsenteret     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 175 175 0 0 

 34290 Inngående mva. 41 41 0 0 

 Sum tjeneste: 5911 Helse- og sosialsenteret 216 216 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39043 Helsehuset, rehab. innemiljø (årsbev.) 216 216 0 0 

      

Prosjekt: 39070 Sola sjukeheim, rehab. 94-bygget (årsbev.)     



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 65 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 810 810 810 810 

 34290 Inngående mva. 190 190 190 190 

 Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner 1 000 1 000 1 000 1 000 

      

 Sum prosjekt: 39070 Sola sjukeheim, rehab. 94-bygget 

(årsbev.) 

1 000 1 000 1 000 1 000 

      

Prosjekt: 39075 Oppgrad./tilpasning boliger (årsbev.)     

Tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold rus/psykiatri/pu-boliger     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 262 262 262 262 

 34290 Inngående mva. 62 62 62 62 

 Sum tjeneste: 5951 Drift/vedlikehold rus/psykiatri/pu-boliger 324 324 324 324 

      

 Sum prosjekt: 39075 Oppgrad./tilpasning boliger (årsbev.) 324 324 324 324 

      

Prosjekt: 39089 TABO, sykesignalanlegg     

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 1 053 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 247 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner 1 300 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39089 TABO, sykesignalanlegg 1 300 0 0 0 

      

Prosjekt: 39602 IKT-verktøy, Gerica eLås, plan og PDA     

Tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet     

Art: 32200 Kjøp EDB-utstyr 320 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 80 0 0 0 

 Sum tjeneste: 3700 Ledelse/adm. pl./oms. i hjemmet 400 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39602 IKT-verktøy, Gerica eLås, plan og PDA 400 0 0 0 

      

Prosjekt: 39603 Trygghetsalarm hjemmeboende     

Tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 1 620 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 380 0 0 0 

 Sum tjeneste: 3716 Pleie i hjemmet 2 000 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39603 Trygghetsalarm hjemmeboende 2 000 0 0 0 

      

Prosjekt: 49002 Tananger kirke, ferdigstillelse uteområde     

Tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 0 567 0 0 

 34290 Inngående mva. 0 133 0 0 

 Sum tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd 0 700 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49002 Tananger kirke, ferdigstillelse uteområde 0 700 0 0 

      



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 66 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Prosjekt: 49003 Sola kirke, nytt tak     

Tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 486 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 114 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1390 Sola kirkelig fellesråd 600 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49003 Sola kirke, nytt tak 600 0 0 0 

      

Prosjekt: 49029 Sola kulturhus, nytt scenegulv     

Tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 891 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 209 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus 1 100 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49029 Sola kulturhus, nytt scenegulv 1 100 0 0 0 

      

Prosjekt: 49602 Fritidslokaler, inventar/utstyr     

Tjeneste: 4450 Fellestj. komm. kulturtiltak     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 162 0 162 0 

 34290 Inngående mva. 38 0 38 0 

 Sum tjeneste: 4450 Fellestj. komm. kulturtiltak 200 0 200 0 

      

 Sum prosjekt: 49602 Fritidslokaler, inventar/utstyr 200 0 200 0 

      

Prosjekt: 49623 Kulturminnevernplan, tre minnesmerker     

Tjeneste: 4250 Forvaltning/sikring kulturminner     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 405 1 320 0 0 

 34290 Inngående mva. 95 310 0 0 

 Sum tjeneste: 4250 Forvaltning/sikring kulturminner 500 1 630 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49623 Kulturminnevernplan, tre minnesmerker 500 1 630 0 0 

      

Prosjekt: 59508 Tanangerhallen, utstyrslager     

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 202 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 48 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg 250 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59508 Tanangerhallen, utstyrslager 250 0 0 0 

      

Prosjekt: 59523 Tananger svømmehall, nytt avfuktingsaggragat (fra 16)     

Tjeneste: 5810 Offentlig bading     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 1 134 0 0 

 34290 Inngående mva. 0 266 0 0 

 Sum tjeneste: 5810 Offentlig bading 0 1 400 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59523 Tananger svømmehall, nytt 

avfuktingsaggragat (fra 16) 

0 1 400 0 0 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 67 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

      

Prosjekt: 59527 Kommunale idr.anlegg, rehabilitering     

Tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 613 613 0 0 

 34290 Inngående mva. 144 144 0 0 

 Sum tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett 757 757 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59527 Kommunale idr.anlegg, rehabilitering 757 757 0 0 

      

Prosjekt: 59528 Dysjalandshallen, lysarmatur idretts-/svømmehall     

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 526 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 123 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg 649 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59528 Dysjalandshallen, lysarmatur idretts-

/svømmehall 

649 0 0 0 

      

Prosjekt: 59601 Tanangerhallen, utvidelse parkering     

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 202 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 48 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg 250 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59601 Tanangerhallen, utvidelse parkering 250 0 0 0 

      

Prosjekt: 59606 Friområder/lekeplasser (årsbev.)     

Tjeneste: 5822 Lekeplasser     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 1 620 1 620 1 620 1 620 

 34290 Inngående mva. 380 380 380 380 

 Sum tjeneste: 5822 Lekeplasser 2 000 2 000 2 000 2 000 

      

 Sum prosjekt: 59606 Friområder/lekeplasser (årsbev.) 2 000 2 000 2 000 2 000 

      

Prosjekt: 59613 Trimparken     

Tjeneste: 5821 Parker     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 324 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 76 0 0 0 

 37709 Div. refusjon fra private -200 -200 0 0 

 Sum tjeneste: 5821 Parker 200 -200 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59613 Trimparken 200 -200 0 0 

      

Prosjekt: 59614 Tananger svømmehall, gangveg rundt hall     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 283 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 67 0 0 0 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 68 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 350 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59614 Tananger svømmehall, gangveg rundt 

hall 

350 0 0 0 

      

Prosjekt: 59615 Nytt gravfelt andre religioner (fra 15)     

Tjeneste: 5840 Gravlundstjenester     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 324 810 0 

 34290 Inngående mva. 0 76 190 0 

 Sum tjeneste: 5840 Gravlundstjenester 0 400 1 000 0 

      

 Sum prosjekt: 59615 Nytt gravfelt andre religioner (fra 15) 0 400 1 000 0 

      

Prosjekt: 59621 Turveg Hellestø-Sele (fra 16)     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 0 1 215 1 215 

 34290 Inngående mva. 0 0 285 285 

 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen 0 0 0 -700 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 0 0 1 500 800 

      

 Sum prosjekt: 59621 Turveg Hellestø-Sele (fra 16) 0 0 1 500 800 

      

Prosjekt: 59624 Minnelund, nye krav i lov (fra 15)     

Tjeneste: 5840 Gravlundstjenester     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 243 810 0 

 34290 Inngående mva. 0 57 190 0 

 Sum tjeneste: 5840 Gravlundstjenester 0 300 1 000 0 

      

 Sum prosjekt: 59624 Minnelund, nye krav i lov (fra 15) 0 300 1 000 0 

      

Prosjekt: 59638 Maskiner, park og idrett mv. (årsbev.)     

Tjeneste: 5821 Parker     

Art: 32209 Kjøp div. maskiner, hvite-/brunevarer o.l. 400 240 240 240 

 34290 Inngående mva. 100 60 60 60 

 Sum tjeneste: 5821 Parker 500 300 300 300 

      

 Sum prosjekt: 59638 Maskiner, park og idrett mv. (årsbev.) 500 300 300 300 

      

Prosjekt: 59652 Turveg Hafrsfjord - Sørnes     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 1 956 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 459 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 2 415 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59652 Turveg Hafrsfjord - Sørnes 2 415 0 0 0 

      

Prosjekt: 59654 Turveg Tananger indre havn (avsluttet/ikke i bruk)     

Tjeneste: 5823 Friområder     



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 69 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 0 1 215 1 620 

 34290 Inngående mva. 0 0 285 380 

 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen 0 0 0 -700 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 0 0 1 500 1 300 

      

 Sum prosjekt: 59654 Turveg Tananger indre havn 

(avsluttet/ikke i bruk) 

0 0 1 500 1 300 

      

Prosjekt: 59657 Sola stadion, løpebane + diverse     

Tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett     

Art: 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen -800 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett -800 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59657 Sola stadion, løpebane + diverse -800 0 0 0 

      

Prosjekt: 59666 Tjelta kunstgressbane     

Tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett     

Art: 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen -433 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5802 Drift/vedlikehold uteanlegg idrett -433 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59666 Tjelta kunstgressbane -433 0 0 0 

      

Prosjekt: 59672 Turveg Hafrsfjord - Grannes     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 5 426 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 1 273 0 0 0 

 37009 Div. ref. fra staten -377 0 0 0 

 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen -1 088 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 5 234 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59672 Turveg Hafrsfjord - Grannes 5 234 0 0 0 

      

Prosjekt: 59673 Turveg Hafrsfjord - Joa     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 4 751 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 1 114 0 0 0 

 37009 Div. ref. fra staten -255 0 0 0 

 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen -962 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 4 648 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59673 Turveg Hafrsfjord - Joa 4 648 0 0 0 

      

Prosjekt: 59674 Turveg Hafrsfjord - Jåsund     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 3 501 2 691 856 

 34290 Inngående mva. 0 821 631 201 

 37009 Div. ref. fra staten 0 0 0 -450 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 70 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen 0 0 0 -1 163 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 0 4 322 3 322 -556 

      

 Sum prosjekt: 59674 Turveg Hafrsfjord - Jåsund 0 4 322 3 322 -556 

      

Prosjekt: 59675 Turveg Hafrsfjord - Snøde     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 0 405 405 

 34290 Inngående mva. 0 0 95 95 

 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen 0 0 0 -300 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 0 0 500 200 

      

 Sum prosjekt: 59675 Turveg Hafrsfjord - Snøde 0 0 500 200 

      

Prosjekt: 59676 Turveg Hafrsfjord - Sømme     

Tjeneste: 5823 Friområder     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 0 405 405 

 34290 Inngående mva. 0 0 95 95 

 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen 0 0 0 -300 

 Sum tjeneste: 5823 Friområder 0 0 500 200 

      

 Sum prosjekt: 59676 Turveg Hafrsfjord - Sømme 0 0 500 200 

      

 Sum ansvar: 13999 Inv. Eiendom, seksjon byggdrift 37 084 23 023 21 813 13 835 

      

Ansvar: 14999 Inv. Eiendom, seksjon utvikling     

Prosjekt: 19016 Kommunehus, nytt bygg trinn I     

Tjeneste: 5910 Rådhuset     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 3 402 64 800 49 248 0 

 34290 Inngående mva. 798 15 200 11 552 0 

 36729 Salg av div. kommunale bygg 0 0 -73 000 0 

 Sum tjeneste: 5910 Rådhuset 4 200 80 000 -12 200 0 

      

 Sum prosjekt: 19016 Kommunehus, nytt bygg trinn I 4 200 80 000 -12 200 0 

      

Prosjekt: 19600 Intern prosjektledelse     

Tjeneste: 1900 Fordelte utgifter     

Art: 30100 Lønn i faste stillinger inv. 3 800 3 800 3 800 3 800 

 36900 Fordelte utgifter (kun årsavsl.) -3 800 -3 800 -3 800 -3 800 

 Sum tjeneste: 1900 Fordelte utgifter 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 19600 Intern prosjektledelse 0 0 0 0 

      

Prosjekt: 19604 Erverv av areal (kun budsjett)     

Tjeneste: 9989 Ikke fordelte utg.     

Art: 32800 Grunnkjøp 108 500 30 000 17 000 20 000 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 71 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 Sum tjeneste: 9989 Ikke fordelte utg. 108 500 30 000 17 000 20 000 

      

 Sum prosjekt: 19604 Erverv av areal (kun budsjett) 108 500 30 000 17 000 20 000 

      

Prosjekt: 29001 Jåsund ny skole (skolebruksplan) (fra 17)     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 0 0 1 620 

 34290 Inngående mva. 0 0 0 380 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 0 0 0 2 000 

      

 Sum prosjekt: 29001 Jåsund ny skole (skolebruksplan) (fra 17) 0 0 0 2 000 

      

Prosjekt: 29003 Skadberg skole, begge trinn     

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg     

Art: 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen -460 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg -460 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 29003 Skadberg skole, begge trinn -460 0 0 0 

      

Prosjekt: 29044 Ressurssenteret Grannes skole, utvidelse     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 22 680 25 920 0 0 

 34290 Inngående mva. 5 320 6 080 0 0 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 28 000 32 000 0 0 

      

 Sum prosjekt: 29044 Ressurssenteret Grannes skole, utvidelse 28 000 32 000 0 0 

      

Prosjekt: 29060 Dysjaland skole, utbygging (skolebruksplan) (fra 15)     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 8 100 8 100 0 

 34290 Inngående mva. 0 1 900 1 900 0 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 0 10 000 10 000 0 

      

 Sum prosjekt: 29060 Dysjaland skole, utbygging 

(skolebruksplan) (fra 15) 

0 10 000 10 000 0 

      

Prosjekt: 29070 Skolebruksplan, økt u-skolekap. sentrum (fra 16)     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 1 620 15 390 

 34290 Inngående mva. 0 0 380 3 610 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 0 0 2 000 19 000 

      

 Sum prosjekt: 29070 Skolebruksplan, økt u-skolekap. sentrum 

(fra 16) 

0 0 2 000 19 000 

      

Prosjekt: 29073 Skolebruksplan, rehab./påbygg     

Tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal)     

Art: 32310 Tilbygg/utvidelse 4 050 40 500 12 150 0 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 72 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 34290 Inngående mva. 950 9 500 2 850 0 

 Sum tjeneste: 2151 Skole-/SFO-lokaler (m/uteareal) 5 000 50 000 15 000 0 

      

 Sum prosjekt: 29073 Skolebruksplan, rehab./påbygg 5 000 50 000 15 000 0 

      

Prosjekt: 29616 Røyneberg skole, trafikkløsning     

Tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 567 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 133 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5930 Drift/vedlikehold skoler 700 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 29616 Røyneberg skole, trafikkløsning 700 0 0 0 

      

Prosjekt: 39050 Bokollektiv Skadbergbakken/Åsenvegen (BSHP)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 7 441 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 1 745 0 0 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken -1 000 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 8 186 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39050 Bokollektiv Skadbergbakken/Åsenvegen 

(BSHP) 

8 186 0 0 0 

      

Prosjekt: 39052 Ny sjukeheim Sola sentrum     

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 4 455 93 150 93 150 0 

 34290 Inngående mva. 1 045 21 850 21 850 0 

 36729 Salg av div. kommunale bygg 0 0 -21 000 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken 0 0 -126 320 0 

 Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner 5 500 115 000 -32 320 0 

      

 Sum prosjekt: 39052 Ny sjukeheim Sola sentrum 5 500 115 000 -32 320 0 

      

Prosjekt: 39057 Bofellesskap, Myklebust BB-10 (7 leil./pers.base)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 5 670 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 1 330 0 0 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken -10 395 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger -3 395 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39057 Bofellesskap, Myklebust BB-10 (7 

leil./pers.base) 

-3 395 0 0 0 

      

Prosjekt: 39068 Skadbergbk./Åsenv. lavbl. (50 leil. for salg)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 115 767 0 0 0 

 35000 Renter av eksterne lån 2 721 0 0 0 

 35100 Avdrag på kommunens lån 131 933 0 0 0 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 73 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 35480 Avsetning til ubundne inv.fond 19 790 0 0 0 

 36720 Salg av bolighus/leiligheter -151 723 0 0 0 

 39100 Lånemidler -118 488 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39068 Skadbergbk./Åsenv. lavbl. (50 leil. for 

salg) 

0 0 0 0 

      

Prosjekt: 39073 TABO, pers.base omsorgsboliger     

Tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 351 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 82 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5940 Drift/vedlikehold institusjoner 433 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39073 TABO, pers.base omsorgsboliger 433 0 0 0 

      

Prosjekt: 39074 Skadbergbk./Åsenv. lavbl. (10 komm. leil.)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 18 263 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 4 284 0 0 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken -4 843 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 17 704 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39074 Skadbergbk./Åsenv. lavbl. (10 komm. 

leil.) 

17 704 0 0 0 

      

Prosjekt: 39076 Myklebust felt BB-9 (2 komm. leil.)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 1 782 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 418 0 0 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken -1 500 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 700 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39076 Myklebust felt BB-9 (2 komm. leil.) 700 0 0 0 

      

Prosjekt: 39077 Myklebust felt BB-9 (8 leil. for salg)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 8 800 0 0 0 

 35000 Renter av eksterne lån 207 0 0 0 

 35100 Avdrag på kommunens lån 30 710 0 0 0 

 35480 Avsetning til ubundne inv.fond 4 606 0 0 0 

 36720 Salg av bolighus/leiligheter -35 316 0 0 0 

 39100 Lånemidler -9 007 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39077 Myklebust felt BB-9 (8 leil. for salg) 0 0 0 0 

      

Prosjekt: 39082 Myklebust felt CB-6-12-13 (43 leil. for salg)     



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 74 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 69 280 35 453 0 0 

 35000 Renter av eksterne lån 1 628 940 0 0 

 35100 Avdrag på kommunens lån 0 150 048 0 0 

 35480 Avsetning til ubundne inv.fond 0 22 507 0 0 

 36720 Salg av bolighus/leiligheter 0 -172 555 0 0 

 39100 Lånemidler -70 908 -36 393 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39082 Myklebust felt CB-6-12-13 (43 leil. for 

salg) 

0 0 0 0 

      

Prosjekt: 39083 Myklebust felt CB-8-11-14 (22 rekkehus for salg)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 70 500 70 500 0 0 

 35000 Renter av eksterne lån 1 657 1 868 0 0 

 35100 Avdrag på kommunens lån 0 171 258 0 0 

 35480 Avsetning til ubundne inv.fond 0 25 689 0 0 

 36720 Salg av bolighus/leiligheter 0 -196 947 0 0 

 39100 Lånemidler -72 157 -72 368 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39083 Myklebust felt CB-8-11-14 (22 rekkehus 

for salg) 

0 0 0 0 

      

Prosjekt: 39084 Myklebust felt CB-6-12-13 (4 komm. leil.)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 5 251 2 661 0 0 

 34290 Inngående mva. 1 232 624 0 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken 0 -2 723 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 6 483 562 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39084 Myklebust felt CB-6-12-13 (4 komm. 

leil.) 

6 483 562 0 0 

      

Prosjekt: 39085 Skadberg rekkehus (4 rekkehus for salg)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 130 5 000 11 200 0 

 35000 Renter av eksterne lån 3 133 353 0 

 35100 Avdrag på kommunens lån 0 0 21 186 0 

 35480 Avsetning til ubundne inv.fond 0 0 3 178 0 

 36720 Salg av bolighus/leiligheter 0 0 -24 364 0 

 39100 Lånemidler -133 -5 133 -11 553 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39085 Skadberg rekkehus (4 rekkehus for salg) 0 0 0 0 

      

Prosjekt: 39086 Jåsund DB-9, 8 komm. leil rus/psyk. m/base (BSHP)     



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 75 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 4 050 12 932 0 

 34290 Inngående mva. 0 950 3 033 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken 0 0 -11 880 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 0 5 000 4 085 0 

      

 Sum prosjekt: 39086 Jåsund DB-9, 8 komm. leil rus/psyk. 

m/base (BSHP) 

0 5 000 4 085 0 

      

Prosjekt: 39087 Småhus, midlertidige/permanente     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 4 860 4 860 4 860 0 

 34290 Inngående mva. 1 140 1 140 1 140 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken -1 200 -1 200 -1 200 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 4 800 4 800 4 800 0 

      

 Sum prosjekt: 39087 Småhus, midlertidige/permanente 4 800 4 800 4 800 0 

      

Prosjekt: 39088 Skadberg, rekkehus (2 komm.) (BSHP)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 57 2 430 4 131 0 

 34290 Inngående mva. 13 570 969 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken 0 -2 061 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 70 939 5 100 0 

      

 Sum prosjekt: 39088 Skadberg, rekkehus (2 komm.) (BSHP) 70 939 5 100 0 

      

Prosjekt: 39090 Erstatning utleieboliger sykehjemstomt     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 18 000 30 000 0 0 

 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken -3 600 -6 000 0 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 14 400 24 000 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39090 Erstatning utleieboliger sykehjemstomt 14 400 24 000 0 0 

      

Prosjekt: 39091 Økt fortjeneste tomter/leiligheter markedspris (fra 15)     

Tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger     

Art: 35480 Avsetning til ubundne inv.fond 0 5 000 10 000 0 

 36720 Salg av bolighus/leiligheter 0 -5 000 -10 000 0 

 Sum tjeneste: 1310 Tilrettelegging/utbygging boliger 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 39091 Økt fortjeneste tomter/leiligheter 

markedspris (fra 15) 

0 0 0 0 

      

Prosjekt: 49013 Sola kulturhus, brannalarm scenerøyk/pyrotekn. (fra 15)     

Tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 688 0 0 

 34290 Inngående mva. 0 162 0 0 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 76 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 Sum tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus 0 850 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49013 Sola kulturhus, brannalarm 

scenerøyk/pyrotekn. (fra 15) 

0 850 0 0 

      

Prosjekt: 49025 Sola kirkegård, seremonirom     

Tjeneste: 5840 Gravlundstjenester     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 2 835 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 665 0 0 0 

 37300 Investeringstilskudd fra fylkeskommuner -1 950 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5840 Gravlundstjenester 1 550 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49025 Sola kirkegård, seremonirom 1 550 0 0 0 

      

Prosjekt: 49036 Sola kulturhus, rehab. SD-anlegg     

Tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 810 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 190 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5915 Drift/vedlikehold Sola kulturhus 1 000 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 49036 Sola kulturhus, rehab. SD-anlegg 1 000 0 0 0 

      

Prosjekt: 59517 Dysjalandshallen, nytt tak     

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 4 860 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 1 140 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg 6 000 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59517 Dysjalandshallen, nytt tak 6 000 0 0 0 

      

Prosjekt: 59531 Åsenhallen A, tribuner/kontorer     

Tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg     

Art: 37309 Spillemidler fra fylkeskommunen -1 500 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5801 Drift/vedlikehold idrettsbygg -1 500 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59531 Åsenhallen A, tribuner/kontorer -1 500 0 0 0 

      

 Sum ansvar: 14999 Inv. Eiendom, seksjon utvikling 207 871 353 151 13 465 41 000 

      

Ansvar: 51999 Inv. Komunalteknikk     

Prosjekt: 59101 A97 Rehab. pumepst.avløp     

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 800 800 800 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 800 800 800 0 

      

 Sum prosjekt: 59101 A97 Rehab. pumepst.avløp 800 800 800 0 

      



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 77 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Prosjekt: 59115 A154 Rafinerivegen (fra 16)     

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 200 6 300 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 0 0 200 6 300 

      

 Sum prosjekt: 59115 A154 Rafinerivegen (fra 16) 0 0 200 6 300 

      

Prosjekt: 59206 R116 Renovasjon (årsbev.)     

Tjeneste: 5400 Adm. renovasjon     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 500 250 250 250 

 Sum tjeneste: 5400 Adm. renovasjon 500 250 250 250 

      

 Sum prosjekt: 59206 R116 Renovasjon (årsbev.) 500 250 250 250 

      

Prosjekt: 59312 VA157 Ølbergvegen (fra 15)     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 4 250 1 000 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 4 250 1 000 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 4 250 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 0 4 250 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59312 VA157 Ølbergvegen (fra 15) 0 8 500 1 000 0 

      

Prosjekt: 59320 VA63 Lensmannsvegen (fra 16)     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 2 500 3 500 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 0 2 500 3 500 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 3 500 3 500 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 0 0 3 500 3 500 

      

 Sum prosjekt: 59320 VA63 Lensmannsvegen (fra 16) 0 0 6 000 7 000 

      

Prosjekt: 59326 VA162 Joa (fra 16)     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 250 1 000 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 0 250 1 000 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 250 2 000 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 0 0 250 2 000 

      

 Sum prosjekt: 59326 VA162 Joa (fra 16) 0 0 500 3 000 

      



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 78 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Prosjekt: 59327 VA18 Bergjevegen     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 750 5 400 0 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 750 5 400 0 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 500 3 900 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 500 3 900 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59327 VA18 Bergjevegen 1 250 9 300 0 0 

      

Prosjekt: 59335 VA111 Uforutsette tiltak     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 500 500 0 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 500 500 0 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 1 000 1 000 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 1 000 1 000 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59335 VA111 Uforutsette tiltak 1 500 1 500 0 0 

      

Prosjekt: 59337 VAR105 Div. mask./utrustning/utstyr     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 300 0 200 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 300 0 200 0 

      

 Sum prosjekt: 59337 VAR105 Div. mask./utrustning/utstyr 300 0 200 0 

      

Prosjekt: 59339 VA49 Røyneberg (fra 16)     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 1 000 8 000 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 0 1 000 8 000 

      

 Sum prosjekt: 59339 VA49 Røyneberg (fra 16) 0 0 1 000 8 000 

      

Prosjekt: 59342 VA74 Nordsjøvegen     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 5 600 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 5 600 0 0 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 10 200 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 10 200 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59342 VA74 Nordsjøvegen 15 800 0 0 0 

      

Prosjekt: 59350 VA7 Skibmannsvegen del 2     



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 79 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 4 000 1 500 1 000 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 4 000 1 500 1 000 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 11 000 7 500 3 700 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 11 000 7 500 3 700 0 

      

 Sum prosjekt: 59350 VA7 Skibmannsvegen del 2 15 000 9 000 4 700 0 

      

Prosjekt: 59351 VA56 Sandefeltet     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 4 200 2 250 0 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 4 200 2 250 0 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 7 050 8 700 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 7 050 8 700 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59351 VA56 Sandefeltet 11 250 10 950 0 0 

      

Prosjekt: 59352 VA151 Sørkolnesvegen     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 300 750 2 400 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 300 750 2 400 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 200 600 1 450 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 200 600 1 450 0 

      

 Sum prosjekt: 59352 VA151 Sørkolnesvegen 500 1 350 3 850 0 

      

Prosjekt: 59353 VA152 Kolnesvegen sør     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 200 3 500 1 950 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 200 3 500 1 950 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 100 2 300 1 250 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 100 2 300 1 250 0 

      

 Sum prosjekt: 59353 VA152 Kolnesvegen sør 300 5 800 3 200 0 

      

Prosjekt: 59354 VA153 Kolnesvegen nord     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 200 2 000 2 900 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 200 2 000 2 900 0 

      



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 80 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 100 1 050 400 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 100 1 050 400 0 

      

 Sum prosjekt: 59354 VA153 Kolnesvegen nord 300 3 050 3 300 0 

      

Prosjekt: 59355 VA06 Torkelsparken del 1     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 300 4 100 500 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 300 4 100 500 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 200 7 200 2 500 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 0 200 7 200 2 500 

      

 Sum prosjekt: 59355 VA06 Torkelsparken del 1 0 500 11 300 3 000 

      

Prosjekt: 59356 Tiltak ved priv. utbyggingspr.     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 500 500 0 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 500 500 0 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 500 500 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 500 500 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59356 Tiltak ved priv. utbyggingspr. 1 000 1 000 0 0 

      

Prosjekt: 59358 VA Ljosheimvegen/Ljosheimkroken     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 1 200 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 1 200 0 0 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 2 113 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 2 113 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59358 VA Ljosheimvegen/Ljosheimkroken 3 313 0 0 0 

      

Prosjekt: 59359 VA40 Grotnes nord (fra 16)     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 400 4 300 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 0 400 4 300 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 800 8 700 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 0 0 800 8 700 

      



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 81 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

 Sum prosjekt: 59359 VA40 Grotnes nord (fra 16) 0 0 1 200 13 000 

      

Prosjekt: 59360 VA42 Grotnes sør (fra 15)     

Tjeneste: 5220 Distribusjon av vann     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 300 2 780 0 

 Sum tjeneste: 5220 Distribusjon av vann 0 300 2 780 0 

      

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 600 4 800 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 0 600 4 800 0 

      

 Sum prosjekt: 59360 VA42 Grotnes sør (fra 15) 0 900 7 580 0 

      

Prosjekt: 59362 VA177 Knatten     

Tjeneste: 5320 Avløp     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 900 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5320 Avløp 900 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59362 VA177 Knatten 900 0 0 0 

      

Prosjekt: 59364 Infrastruktur velodrom, VA/veg/parkering (fra 15)     

Tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 9 720 0 0 

 34290 Inngående mva. 0 2 280 0 0 

 Sum tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester 0 12 000 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59364 Infrastruktur velodrom, 

VA/veg/parkering (fra 15) 

0 12 000 0 0 

      

Prosjekt: 59406 Utskifting gatelys, standardheving (årsbev.)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 810 810 810 810 

 34290 Inngående mva. 190 190 190 190 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 1 000 1 000 1 000 1 000 

      

 Sum prosjekt: 59406 Utskifting gatelys, standardheving 

(årsbev.) 

1 000 1 000 1 000 1 000 

      

Prosjekt: 59419 Trafikksikkerhetsplan, stand.heving veger (årsbev.)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 405 405 405 405 

 34290 Inngående mva. 95 95 95 95 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 500 500 500 500 

      

 Sum prosjekt: 59419 Trafikksikkerhetsplan, stand.heving veger 

(årsbev.) 

500 500 500 500 

      

Prosjekt: 59425 Trafikksikkerhetsplan, ikke spesifikke tiltak (årsbev.)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 82 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 607 607 891 891 

 34290 Inngående mva. 143 143 209 209 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 750 750 1 100 1 100 

      

 Sum prosjekt: 59425 Trafikksikkerhetsplan, ikke spesifikke 

tiltak (årsbev.) 

750 750 1 100 1 100 

      

Prosjekt: 59426 Gang-/sykkelveg Nordsjøv. (Strandhot.-Airp.hot.)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 980 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 230 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 1 210 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59426 Gang-/sykkelveg Nordsjøv. (Strandhot.-

Airp.hot.) 

1 210 0 0 0 

      

Prosjekt: 59432 Tananger ring, miljøgate (MPG)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 0 0 267 2 851 

 34290 Inngående mva. 0 0 63 669 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 0 0 330 3 520 

      

 Sum prosjekt: 59432 Tananger ring, miljøgate (MPG) 0 0 330 3 520 

      

Prosjekt: 59433 Sandesletta, miljøgate (MPG)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32300 Rehabilitering/ombygging 89 445 0 0 

 34290 Inngående mva. 21 105 0 0 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 110 550 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59433 Sandesletta, miljøgate (MPG) 110 550 0 0 

      

Prosjekt: 59437 Småanlegg veger (busskur mv.)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 445 445 0 0 

 34290 Inngående mva. 105 105 0 0 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 550 550 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59437 Småanlegg veger (busskur mv.) 550 550 0 0 

      

Prosjekt: 59440 Ræge kirke, ny veg     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 757 0 0 0 

 34290 Inngående mva. 178 0 0 0 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 935 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59440 Ræge kirke, ny veg 935 0 0 0 

      



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 83 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

Prosjekt: 59446 Fortau Røyneberg skole/bhg. (avsluttet/ikke i bruk)     

Tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring     

Art: 32311 Nybygg/nyanlegg 0 0 0 1 515 

 34290 Inngående mva. 0 0 0 355 

 Sum tjeneste: 5600 Inv. veg, miljø/trafikksikring 0 0 0 1 870 

      

 Sum prosjekt: 59446 Fortau Røyneberg skole/bhg. 

(avsluttet/ikke i bruk) 

0 0 0 1 870 

      

Prosjekt: 59901 P107 Biler / større maskiner (årsbev.)     

Tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester     

Art: 32109 Kjøp av transportmidler 1 700 1 700 1 700 1 700 

 Sum tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester 1 700 1 700 1 700 1 700 

      

 Sum prosjekt: 59901 P107 Biler / større maskiner (årsbev.) 1 700 1 700 1 700 1 700 

      

Prosjekt: 59902 P109 Div. maskiner, utrustning (årsbev.)     

Tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester     

Art: 32009 Div. møbler/inventar/utstyr 150 150 150 150 

 Sum tjeneste: 5180 Ikke fordelte fellestjenester 150 150 150 150 

      

 Sum prosjekt: 59902 P109 Div. maskiner, utrustning (årsbev.) 150 150 150 150 

      

 Sum ansvar: 51999 Inv. Komunalteknikk 59 618 70 100 49 860 50 390 

      

Ansvar: 52999 Inv. Areal     

Prosjekt: 59671 Digitalisering av arkiv (Areal)     

Tjeneste: 5100 Bygningskontroll     

Art: 32701 Eksterne konsulenttjenester 1 650 50 0 0 

 34290 Inngående mva. 413 13 0 0 

 Sum tjeneste: 5100 Bygningskontroll 2 063 63 0 0 

      

 Sum prosjekt: 59671 Digitalisering av arkiv (Areal) 2 063 63 0 0 

      

 Sum ansvar: 52999 Inv. Areal 2 063 63 0 0 

      

Ansvar: 92000 Finansieringstransaksjoner     

Prosjekt: 19607 Forvaltningslån     

Tjeneste: 3492 Formidlingslån Husbanken     

Art: 35100 Avdrag på kommunens lån 5 000 5 000 5 000 5 000 

 35200 Utlån 40 000 40 000 40 000 40 000 

 39100 Lånemidler -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 

 39200 Avdrag på utlån -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 

 Sum tjeneste: 3492 Formidlingslån Husbanken 0 0 0 0 

      

 Sum prosjekt: 19607 Forvaltningslån 0 0 0 0 



Sola kommune                                    Vedtatt handlings- og økonomiplan 2014-2017     H   

~ 84 ~ 

 

  Budsjett Budsjett Budsjett Budsjett 

  2014 2015 2016 2017 

      

Prosjekt: 99006 Finansiering (ekskl. øremerket finans.)     

Tjeneste: 1840 Rammetilskudd     

Art: 38100 Investeringstilskudd fra Husbanken -640 0 0 0 

 Sum tjeneste: 1840 Rammetilskudd -640 0 0 0 

      

Tjeneste: 1855 Mva.komp. investeringsregnskapet     

Art: 37290 Mva.komp. investeringsregnskapet -31 016 -66 501 -49 461 -9 469 

 Sum tjeneste: 1855 Mva.komp. investeringsregnskapet -31 016 -66 501 -49 461 -9 469 

      

Tjeneste: 1870 Eksterne finans.transaksjoner     

Art: 35105 Ekstraordinære avdrag 0 0 0 35 481 

 39100 Lånemidler -209 926 -93 322 0 0 

 39200 Avdrag på utlån -8 741 -8 741 -8 741 -8 741 

 Sum tjeneste: 1870 Eksterne finans.transaksjoner -218 667 -102 063 -8 741 26 740 

      

Tjeneste: 1880 Interne finans.transaksjoner     

Art: 35480 Avsetning til ubundne inv.fond 0 0 66 769 0 

 39480 Bruk av ubundne inv.fond -26 396 -53 196 -13 178 -66 769 

 39701 Overføring fra drift tillegg -58 000 -57 460 -58 460 -59 460 

 Sum tjeneste: 1880 Interne finans.transaksjoner -84 396 -110 656 -4 869 -126 229 

      

 Sum prosjekt: 99006 Finansiering (ekskl. øremerket finans.) -334 719 -279 220 -63 071 -108 958 

      

 Sum ansvar: 92000 Finansieringstransaksjoner -334 719 -279 220 -63 071 -108 958 

      

 T O T A L T 0 0 0 0 

 


